

करैयामाई गाउँपालिका
गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०१०१०५९५	१	हरैया	नसरुदिन देवान	२४	मुस्लिम देवान		५	अति गरिब
२	२०७०९०१०१०६१८	१	हरैया	इसलाम देवान	७१	अमिन देवान	३३३०५३/३११	६	अति गरिब
३	२०७०९०१०१०६१९	१	हरैया	सकिना खातुन	२६	मसायन अन्सारी	३३-०१-७५-०२४१५	५	अति गरिब
४	२०७०९०१०१०६२८	१	हरैया	सोबरात अन्सारि	२२	गफुर मिया	३३-०१-७७-०२३७९	४	अति गरिब
५	२०७०९०१०१०६३१	१	हरैया	सम्फुलाह अन्सारी	२८	सकुर महमद मियाँ	३३१०५३/२७००६	६	अति गरिब
६	२०७०९०१०१०६३२	१	हरैया	सइग अन्सारि	४०	सकुर महमद मियाँ	३३३०५३/३२९७	७	अति गरिब
७	२०७०९०१०१०६४०	१	हरैया	सबि अन्सारि	४०	मुबारक मियाँ	३३३०५३/३६६१	७	अति गरिब
८	२०७०९०१०१०६४९	१	हरैया	उमेश चौधर	३३	रामचन्द्र चौधर भुइहार	३३१०५३/३८२०४	६	अति गरिब
९	२०७०९०१०१०६५०	१	हरैया	इसमाइल मियाँ अन्सारी	४१	सुखल मियाँ अन्सारी	३३३०५३/३८४४	९	अति गरिब
१०	२०७०९०१०१०६५४	१	हरैया	रफिक राय भाट	३०	जनइ राय भाट	३३१०४३/४१५४५	६	अति गरिब
११	२०७०९०१०१०७०८	१		दिपनारायन पासवान	३९	राम अज्ञा हजरा	२४२६/२३५५	८	अति गरिब
१२	२०७०९०१०१०७२५	१		जोगिन्द्र हजरा	५५	भोजा हजरा	११७१/०७७८	६	अति गरिब
१३	२०७०९०१०१०७२७	१	हरैया	सिकिलदेव हजरा	३२	सेवक हजरा	३३३०५३/३७९३	९	अति गरिब
१४	२०७०९०१०१०७३७	१	हरैया	सावु नेसा चौधरी	३३	नमुल मियाँ अन्सारी	३३३०५३/३७७२	६	अति गरिब
१५	२०७०९०१०१०७४७	१	भुसौलावा	मिश्रीलाल प्रसाद यादव	३२	राज कुमार राउत अहिर	३३१०२८/४१८१२	५	अति गरिब
१६	२०७०९०१०१०७५७	१	भुसौलावा	रति राउत अहिर	६३	भर्दुल राउत अहिर	९४४/१५४३/९२	६	अति गरिब
१७	२०७०९०१०१०७६१	१	भुसौलावा	भुपाल प्रसाद यादव	३८	बाबुराम राउत अहिर	१८९३/१८५४	८	अति गरिब
१८	२०७०९०१०१०७७४	१	भुसौलावा	न्यामुदिन अन्सारी	४०	हिरा मियाँ	३३३०५३/३१५	६	अति गरिब
१९	२०७०९०१०१०७९०	१	भुसौलावा	रामकृत प्रसाद यादव	४५	प्रसाद राउत अहिर	३०७५/२०२५	६	अति गरिब
२०	२०७०९०१०१०७९९	१	मधुवन	सतन हजरा दुसाद	५३	कृत हजरा दुसाद	१३६९/०५६१	७	अति गरिब
२१	२०७०९०१०१०८१४	१	मधुवन	हरिन्द्र पासवान	४९	चोकट हजरा दुसाद	३३८०/२३१२	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२२	२०७०९०१०१०८२९	१	मधुवन	लालवतिया देवि दुसाधिन	५१	रुदल हजरा	३३२१३/१४७/१६११/१९८५	१२	अति गरिब
२३	२०७०९०१०१०८३६	१	मधुवन	हरिहर हजरा दुसाद	६३	लखन हजरा दुसाद	३३३०५३/३२९	११	अति गरिब
२४	२०७०९०१०१०८४३	१	मधुवन	रजल देवि	४८	बताह हजरा दुसाद	३३१००१/१२४७६	५	अति गरिब
२५	२०७०९०१०१०८७६	१	मधुवन	लालवती दुसादिन	५७	भगलु हजरा	११६९/१४२०	२	अति गरिब
२६	२०७०९०१०१०८८४	१	मधुवन	अंगीता देवि सहनी	२६	बिल्टु सहनी	३३-०१-७४-०१६९९	६	अति गरिब
२७	२०७०९०१०१११३५	१	मधुवन	बिन्देशवर चौधरी	२४	रामा चौधरी	३३-०१-७६-०७०२४	४	अति गरिब
२८	२०७०९०१०१०५९८	१	हरैया	नेजाबुन नेसा	५४	हदिश देवान	३३३०५३/३९३२	५	मध्यम गरिब
२९	२०७०९०१०१०६०१	१	हरैया	समसुन खातुन नेसा	३७	अलि हुसेन मिया अन्सारी	३३-०१-७७-०४०१६	५	मध्यम गरिब
३०	२०७०९०१०१०६१५	१	हरैया	संजय पासवान	२०	जोतिक पासवान		४	मध्यम गरिब
३१	२०७०९०१०१०६२५	१	हरैया	मेराजुल अन्सारि	२६	गफुर मियाँ	३३-०१-७७-०१५७९	५	मध्यम गरिब
३२	२०७०९०१०१०६२७	१	हरैया	नबुदन खातुन	६०	रसुल मिया	१६६/१७८/१५०	५	मध्यम गरिब
३३	२०७०९०१०१०६३६	१	हरैया	अनिता खातुन	३७	बुधन राय भाट	४३१०७६/४८०६४	५	मध्यम गरिब
३४	२०७०९०१०१०६४६	१	हरैया	नुरल्लाह अन्सारी	२३	नजरुल मियाँ अन्सारी	३३-०१-७५-०२४७९	४	मध्यम गरिब
३५	२०७०९०१०१०६४८	१		धनइ राय भाट	६०	महमदिन राय भाट	३३३०५३/२७६	४	मध्यम गरिब
३६	२०७०९०१०१०६५१	१	हरैया	नाजिर हुसेन	२६	धनै राय भाट		४	मध्यम गरिब
३७	२०७०९०१०१०६५२	१		जाकिर हुसेन राय	२४	धनै राय भाट		४	मध्यम गरिब
३८	२०७०९०१०१०६५५	१	हरैया	सफिल राय भाट	३६	जनइ राय भाट		६	मध्यम गरिब
३९	२०७०९०१०१०६६०	१	हरैया	नुरकलाम मियाँ अन्सारी	२७	आसिक मियाँ	३३१०५३/४१२२१	५	मध्यम गरिब
४०	२०७०९०१०१०६६९	१	हरैया	नुर आलम राय भाट	२३	इमरित राय भाट	३३-०१-७६-०१२२१	५	मध्यम गरिब
४१	२०७०९०१०१०६७१	१	हरैया	इमरित राय भाट	५४	सलिम राय भाट	३३३०५३/३०८	५	मध्यम गरिब
४२	२०७०९०१०१०६७४	१	हरैया	खेदिया खातुन	६१	जमदार मियाँ	३३१०५३/७४०२	४	मध्यम गरिब
४३	२०७०९०१०१०६७८	१	हरैया	कुरबान मियाँ	५४	फरमान मियाँ	११५२/०८५५	६	मध्यम गरिब
४४	२०७०९०१०१०६८९	१	हरैया	मोकदम राय भाट	३१	इमरित राय भाट	३३१०५३/३८५४५	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४५	२०७०९०१०१०६९२	१	हरैया	नगिना तेलिन	६४	बाल्धर साह	५३१/०८५०	३	मध्यम गरिब
४६	२०७०९०१०१०६९८	१	हरैया	सुखा चौधरी	५२	लेराही चौधरी	११४५/०७३२	१०	मध्यम गरिब
४७	२०७०९०१०१०७०७	१	हरैया	शिव नारायन पासवान	४२	राम अज्ञा हजरा	२४२७/२३५७	३	मध्यम गरिब
४८	२०७०९०१०१०७१५	१	हरैया	हरि चौधरी	५४	गनौर चौधरी	२३४३/०६११	८	मध्यम गरिब
४९	२०७०९०१०१०७२४	१	हरैया	मंगल हजरा	५७	भोजा हजरा	११८२/०७७७/१११	९	मध्यम गरिब
५०	२०७०९०१०१०७२६	१	हरैया	वृज किशोर पासवान	३१	महेश हजरा	३३१०५३/८९७३	१३	मध्यम गरिब
५१	२०७०९०१०१०७३४	१		जयनुलहक अन्सारी	३३	कुसामन अन्सारी	३३१०५३/२९६५४	६	मध्यम गरिब
५२	२०७०९०१०१०७३६	१	हरैया	नुरुला अन्सारी	२२	कुसामन अन्सारी	३३-०१-७६-०८४३८	६	मध्यम गरिब
५३	२०७०९०१०१०७४३	१	भुइउलावा	अजय प्रसाद यादव	२२	बाबुलाल राउत	३३-०१-७४-०६३९८	११	मध्यम गरिब
५४	२०७०९०१०१०७५१	१	भुसौलावा	संगीता देवि	३२	राजदेव राय यादव	३३-०१-७५-०६०१५	५	मध्यम गरिब
५५	२०७०९०१०१०७५३	१	भुसौलावा	सिकलदेव प्रसाद यादव	४८	लक्ष्मी राउत अहिर	३०३२/१९८३/२४९०७	६	मध्यम गरिब
५६	२०७०९०१०१०७५५	१	भुसौलावा	राजाराम प्रसाद यादव	३९	पति राउत अहिर	३३१०५३/८	९	मध्यम गरिब
५७	२०७०९०१०१०७६७	१	भुसौलावा	हसमुदिन अन्सारी	५८	सोभराती मियाँ	१८५/१५८	७	मध्यम गरिब
५८	२०७०९०१०१०७६९	१	भुसौलावा	सुरेन्द्र राय यादव	४०	राम प्रसाद राउत अहिर	२४६५/२२१३	१०	मध्यम गरिब
५९	२०७०९०१०१०८००	१	मधुवन	अमिचन पासवान	४६	छुठु हजरा	३०७१/१९७१/२४२२०	८	मध्यम गरिब
६०	२०७०९०१०१०८१०	१	मधुवन	अगहनिया देवि दुसादिन	४८	पुरन हजरा	३३३०२७/२४१४	७	मध्यम गरिब
६१	२०७०९०१०१०८१३	१	मधुवन	राधिका देवि	४४	पासपत साह	३३-०१-७३-०११४४	१०	मध्यम गरिब
६२	२०७०९०१०१०८१७	१	मधुवन	राम्भा देवि पासवान	४८	जगदिश पासवान	३३-०१-७४-०३५३३	१०	मध्यम गरिब
६३	२०७०९०१०१०८२१	१	मधुवन	मेघा कुमारी पासवान	२५	बेलास पासवान	३३-०१-७३-०१८०३	४	मध्यम गरिब
६४	२०७०९०१०१०८२४	१	मधुवन	सागर प्रसाद पासवान	२४	रमुद हजरा	३३-०१-७६-००३८७	५	मध्यम गरिब
६५	२०७०९०१०१०८२५	१	मधुवन	परनिया देवि पासवान	४८	देवधारी पासवान	३३३०५३/३८०५	६	मध्यम गरिब
६६	२०७०९०१०१०८२८	१	मधुवन	बिन्दालाल पासवान	३५	कपलदेव हजरा	३३३३०५३/३५४८	७	मध्यम गरिब
६७	२०७०९०१०१०८३४	१	मधुवन	गमभिरा हजरा	५२	भगल हजरा	१२८८/१७१०	८	मध्यम गरिब
६८	२०७०९०१०१०८४०	१	मधुवन	उर्मिला देवि हजरा	५८	टइट हजरा	३३३०५३/३५३४	१०	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६९	२०७०९०१०१०८४९	१		धनपतिया देवि	५५	तपि हजरा	३३३०५३/३७६६	१	मध्यम गरिब
७०	२०७०९०१०१०८५९	१		जगरनाथ प्रसाद चौधरी	५३	सटाइ दास चौधरी	१४०५	५	मध्यम गरिब
७१	२०७०९०१०१०९५४	१	मधुवन	असतुरनी देवि	५७	सिसरन चौधरी	११७७/१२२१	३	मध्यम गरिब
७२	२०७०९०१०१०९६७	१	मधुवन	पलटि थरुनी	५७	बिसुन चौधरी	१३२५/३३०९/३९९	६	मध्यम गरिब
७३	२०७०९०१०१०९८९	१	मधुवन	राज कुमारी देवि	४९	बद्री चौधरी	३३३०५३/३५०३	८	मध्यम गरिब
७४	२०७०९०१०११०३९	१	मधुवन	रबिता देवि राम	२३	हौदी महरा	३३-०१-७४-०९६७७	६	मध्यम गरिब
७५	२०७०९०१०११०४२	१	मधुवन	बिक्रम प्रसाद राम	४०	सकल महरा	३३३०५३/२८५६	५	मध्यम गरिब
७६	२०७०९०१०११०४६	१	मधुवन	सुखल महरा	५५	बिहारी महरा	१३२६/१७५७	६	मध्यम गरिब
७७	२०७०९०१०११०६०	१		चमेली देवि चौधरी	३५	किसुन दास थारु	३३३०५३/३०३७	५	मध्यम गरिब
७८	२०७०९०१०११०८२	१		जैवुन खातुन	६०	नियामत देवान	३३१०५३/१४९३	६	मध्यम गरिब
७९	२०७०९०१०११०८४	१	मधुवन	नुरनेशा खातुन	४०	भोला मिया	३३३०५३/२८१४	६	मध्यम गरिब
८०	२०७०९०१०१११०८	१	मधुवन	नगिन्द्र हजरा	५८	बद्री हजरा	१७२५	६	मध्यम गरिब
८१	२०७०९०१०११११३	१	मधुवन	श्रीकान्ती देवि	३२	मुनि महरा	३३१०५५/१२५५५	४	मध्यम गरिब
८२	२०७०९०१०१११२१	१	मधुवन	असमा खातुन	३८	नविब मिया	३३-०१-७७-१०६७९	७	मध्यम गरिब
८३	२०७०९०१०१०५८५	१	हरैया	मोसालम खातुन	२८	अलिहसन देवान	३३१०३५/२१७३४	६	सामान्य गरिब
८४	२०७०९०१०१०५८७	१	हरैया	सहिक राय	३३	जनै राय	३३३०३५/३४२	५	सामान्य गरिब
८५	२०७०९०१०१०५८८	१	हरैया	अहमद अन्सारि	२८	रहिम मिया	३३१०३५/३४७८५	४	सामान्य गरिब
८६	२०७०९०१०१०५९२	१	हरैया	अहिम देवान	२७	जैमुदिन देवान मियाँ	३३१०५३/४१४५३	३	सामान्य गरिब
८७	२०७०९०१०१०५९३	१	हरैया	मोदिना खातुन	४१	मियाजान मिया	३३१०५३/३३६३	१०	सामान्य गरिब
८८	२०७०९०१०१०५९७	१	हरैया	सलिमा खातुन	३८	इसमाइल मिया	३३३०५३/३७५०	६	सामान्य गरिब
८९	२०७०९०१०१०६०५	१	हरैया	रहमत अन्सारी	३१	रोजमहमद अन्सारि	३३३०५३/३५७६	६	सामान्य गरिब
९०	२०७०९०१०१०६०९	१	हरैया	समसुल मिया अन्सारी	५१	दसइ मिया	३३११४९/०८९४	३	सामान्य गरिब
९१	२०७०९०१०१०६१४	१	हरैया	सोसिला देवि दुसादिन	५०	अकलु हजरा	३३३०५३/३८०७	५	सामान्य गरिब
९२	२०७०९०१०१०६१७	१	हरैया	सुधनी देवि	५३	धेनुख राम भाट	३३३०५३/३६५७	५	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
९३	२०७०९०१०१०६२६	१	हरैया	इसराइल अन्सारि	४५	तौक अन्सारि	३३३०५३/३२८१	५	सामान्य गरिब
९४	२०७०९०१०१०६३०	१	हरैया	भोला देवान	३८	इसलाम देवान	३३१०५३/३७३३३	६	सामान्य गरिब
९५	२०७०९०१०१०६३८	१	हरैया	फहिमा खातुन चौधरी	३९	हदिस मिया	३३३०५३/३७६२	६	सामान्य गरिब
९६	२०७०९०१०१०६४७	१	हरैया	नजुरुल मियाँ अन्सारी	४९	सुखल मियाँ अन्सारी	१७८२/२०८५	६	सामान्य गरिब
९७	२०७०९०१०१०६५७	१	हरैया	करोम मियाँ	५४	सिताब मियाँ	३३३०५३/३२७	६	सामान्य गरिब
९८	२०७०९०१०१०६६४	१	हरैया	महेन्द्र प्रसाद चौधरी	४०	मन्तोखी चौधरी	३१७५/२११९	७	सामान्य गरिब
९९	२०७०९०१०१०६७०	१	हरैया	माहिवन खातुन	४२	इसु मियाँ अन्सारी	३२९४/२२२८	८	सामान्य गरिब
१००	२०७०९०१०१०६९३	१	हरैया	राम बिरिछ चौधरी	६७	जगदेव चौधरी	४५०	११	सामान्य गरिब
१०१	२०७०९०१०१०६९४	१	हरैया	अलिबकस मिया	४७	नथुनी मियाँ	३३३०५३/३६०१	५	सामान्य गरिब
१०२	२०७०९०१०१०६९५	१		तवारख अन्सारी	५८	हदिश मियाँ अन्सारी	११५५/०७९२	११	सामान्य गरिब
१०३	२०७०९०१०१०६९६	१	हरैया	नेक मियाँ	५४	मनिफ मियाँ	१२८३/०८०५	८	सामान्य गरिब
१०४	२०७०९०१०१०७०१	१		जामुन माझी	५८	कमल माझी	३३३०५३/३८०३	५	सामान्य गरिब
१०५	२०७०९०१०१०७०९	१	हरैया	महेन्द्र हजरा दुसाद	४९	जइ हजरा दुसाद	३२२६/०८३६	५	सामान्य गरिब
१०६	२०७०९०१०१०७२२	१	हरैया	हरि हजरा	३९	सेवक हजरा	३३३०५३/३६८०	६	सामान्य गरिब
१०७	२०७०९०१०१०७२३	१	हरैया	नागेन्द्र हजरा दुसाद	४९	भोजा हजरा	११८३/०७७९	८	सामान्य गरिब
१०८	२०७०९०१०१०७३२	१	हरैया	रोकसाना खातुन	२७	सहविदन मियाँ अन्सारी	३३-०१-७३०९०८९	४	सामान्य गरिब
१०९	२०७०९०१०१०७३५	१	हरैया	सदाम मियाँ अन्सारी	३१	आसिक मियाँ	३३१०५३/२३३७६	५	सामान्य गरिब
११०	२०७०९०१०१०७४५	१		जयराम प्रसाद यादव	४२	राजकुमार राउत	१७४०/२९४८	५	सामान्य गरिब
१११	२०७०९०१०१०७४६	१	भुसौलावा	शैयद निजाम	४८	शैयद महमद सलिम	३३३०५३/३७७६	७	सामान्य गरिब
११२	२०७०९०१०१०७७८	१	भुसौलावा	बिजुली प्रसाद यादव	५०	लक्ष्मी राउत अहिर	३३२४९०६/३०३१/१९८२	६	सामान्य गरिब
११३	२०७०९०१०१०७८०	१	भुसौलावा	सबिता यादव	२४	परमानन्द राउत	३३-०१-७४-००७६५	५	सामान्य गरिब
११४	२०७०९०१०१०७९२	१	भुसौलावा	लक्ष्मन राउत अहिर	५७	प्रसाद राउत अहिर	१२२७/१७७०	४	सामान्य गरिब
११५	२०७०९०१०१०८०१	१	मधुवन	सुकदेव हजरा दुसाद	५८	लखन हजरा	३३३०५३/३२१	७	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
११६	२०७०९०१०१०८०४	१		देवधारी हजरा	५८	विक्रम चौधरी	११६४/१४०१	७	सामान्य गरिब
११७	२०७०९०१०१०८१२	१	मधुवन	उपेन्द्र प्रसाद पासवान	४२	सुरदयाल हजरा	३०२९/१९८२	६	सामान्य गरिब
११८	२०७०९०१०१०८२३	१	मधुवन	पशुराम पासवान	४२	ठगल हजरा	३३१०२७/५३७६	७	सामान्य गरिब
११९	२०७०९०१०१०८२६	१	मधुवन	मिना देवि दुसादिन	४८	रमेश्वर हजरा	३३३०५३/३३८	९	सामान्य गरिब
१२०	२०७०९०१०१०८३०	१	मधुवन	शिवलाल हजरा दुसाध	५३	रघुविर हजरा	१६०/९३	३	सामान्य गरिब
१२१	२०७०९०१०१०८३२	१	मधुवन	अमिचन हजरा	४३	नारायण हजरा	३०१९/१९७३	५	सामान्य गरिब
१२२	२०७०९०१०१०८३९	१	मधुवन	प्रभाती देवि	४२	ठगल हजरा	३३१०५३/२४९४६	४	सामान्य गरिब
१२३	२०७०९०१०१०८४२	१	मधुवन	बिगनी दुसादिन	६४	विश्वनाथ हजरा	७७०/१२५७	९	सामान्य गरिब
१२४	२०७०९०१०१०८४४	१		तुलसी सहनी	६३	जैराम सहनी	१८६/१५६	५	सामान्य गरिब
१२५	२०७०९०१०१०८४६	१	मधुवन	रामकली देवि पासवान	४३	इनर हजरा	३३३०५३/३५३६	३	सामान्य गरिब
१२६	२०७०९०१०१०८४८	१	मधुवन	सविता देवि चौधरी	३५	दुखा महतो	३३१०५३/८२९३	७	सामान्य गरिब
१२७	२०७०९०१०१०८६२	१	मधुवन	उमेश चौधरी	३०	मोनवा चौधरी	३३१०५३/४८६२१	९	सामान्य गरिब
१२८	२०७०९०१०१०८७०	१	मधुवन	संजय कुमार माली	३३	जयमडल माली	३३३०५३/३४९५	५	सामान्य गरिब
१२९	२०७०९०१०१०८८५	१	मधुवन	प्रभा देवि सहनी	३९	रामचन्द्र सहनी	३३१०५३/१४०७९	३	सामान्य गरिब
१३०	२०७०९०१०१०९४८	१	मधुवन	शान्ती देवि चौधरी	४५	राम चन्द्र दास थारु	३३३०५३/३५१३	६	सामान्य गरिब
१३१	२०७०९०१०११००४	१	मधुवन	मोजाहिर मिया	३१	नजिब मिया अन्सारि	३३१०५३/९६३४	६	सामान्य गरिब
१३२	२०७०९०१०११०४०	१	मधुवन	अशिया देवि राम	३५	जमुना महारा चमार	३३-०१-७३-०१३९८	५	सामान्य गरिब
१३३	२०७०९०१०११०५३	१	मधुवन	शुशिला चौधरी	३५	दुखन दास थारु	३३३०५३/२९५६	६	सामान्य गरिब
१३४	२०७०९०१०११०९५	१	मधुवन	रिमा देवि चौधरी	३०	बैका दास	३३-०१-७२-०१६४७	६	सामान्य गरिब
१३५	२०७०९०१०१११२७	१	मधुवन	मिरा कुमारी चौधरी	२४	अजोधी चौधरी थारु	३३-०१-७५-०६७३१	४	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका
गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०२०१११५८	२	शम्भु प्रसाद राम	२८	गोबरी महारा	३३१०३१/९६	६	अति गरिब
२	२०७०९०२०१११७१	२	रामनारायन चौ	६३	कारी चौधरी	९३/२१३८	७	अति गरिब
३	२०७०९०२०१११७५	२	लक्ष्मी महारा	३८	फेकु महारा	३३३०३१/८७२	७	अति गरिब
४	२०७०९०२०१११९२	२	महेन्द्र महारा चमार	६६	मखन महारा	५०९/०८०९	९	अति गरिब
५	२०७०९०२०१११९३	२	पुनम देबी राम	३४	जोखु महारा	३३३०३१/१३४१	७	अति गरिब
६	२०७०९०२०११२१५	२	भरत माझी	५७	आशा माझि	१२७६/०८७६	७	अति गरिब
७	२०७०९०२०११२६०	२	सर्युग सहनी	६०	जयनारायन सहनी	१२२८/०२१०	१०	अति गरिब
८	२०७०९०२०११२९९	२	रामपती देवी थरुनी	५२	भुखल खा थारु	३३३०३१/९०२	८	अति गरिब
९	२०७०९०२०१११४८	२	हेमन देवी	४१	सुखल मुखिया बिन	३३-०१-७५-०४६१३	७	मध्यम गरिब
१०	२०७०९०२०१११४९	२	सुभगिया देवी मुखिया	५०	तेजा मुखिया	३३३०३१/१२९३	३	मध्यम गरिब
११	२०७०९०२०१११५५	२	समुन्द्री देवी दुसादिन	५०	चिन्तामन हजरा	३३३०३१/१३३०	८	मध्यम गरिब
१२	२०७०९०२०१११६४	२	शन्कर प्रसाद राम	४३	गया राम	३३३०३१/८८५	६	मध्यम गरिब
१३	२०७०९०२०१११६८	२	जयगोविन्द हजरा	६३	वसन्त जहरा	४४६/४३३९०७०५	२	मध्यम गरिब
१४	२०७०९०२०१११७३	२	पानमातिया देवी चमैन	३३	शन्कर महारा	३३३०३१/१२९१	६	मध्यम गरिब
१५	२०७०९०२०१११९५	२	मिरा देवी चमैन	३४	महदेव महारा	३३३०३१/१०४९	६	मध्यम गरिब
१६	२०७०९०२०१११९९	२	सुखल महारा चमार	४७	लगन महारा	४०६४२	५	मध्यम गरिब
१७	२०७०९०२०११२०४	२	तारा देवी चमार	३७	अकलु महारा	३३३०४५/१३९५	५	मध्यम गरिब
१८	२०७०९०२०११२०६	२	पान्छु माझी	५०	भोमाइ माझी	०७३६	४	मध्यम गरिब
१९	२०७०९०२०११२०७	२	तन्किर माझी	४०	भोमाइ माझी	३३३०३१/१३५६	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२०	२०७०९०२०११२११	२	राजेश माझी	२७	सोराही माझी	३३-०१-७४-०४२९७	४	मध्यम गरिब
२१	२०७०९०२०११२१२	२	दुखा माझी	४२	सुखारी माझी	३३३०३१/१३८७	४	मध्यम गरिब
२२	२०७०९०२०११२१४	२	दशै माझी	५२	भोमाइ माझी	१२६१/०७३५	४	मध्यम गरिब
२३	२०७०९०२०११२२०	२	नसबिरिया मुसहर्नी	४५	झगरू माझी	३३३०३१/१४०७	२	मध्यम गरिब
२४	२०७०९०२०११२२६	२	बिजेश प्रसाद माझी	३०	भरत माझी	३३-०१-७१-०२४२९	५	मध्यम गरिब
२५	२०७०९०२०११२२७	२	बिरेन्द्र प्रसाद माझी	३०	हरेन्द्र माझी	३३-०१-७७-०५९९९	३	मध्यम गरिब
२६	२०७०९०२०११२३१	२	गजेन्द्र प्रसाद माझी	३८	खेदरू माझी	३३३०३१/१३७७५	४	मध्यम गरिब
२७	२०७०९०२०११२४९	२	सर्मिला गुरो खा थरुनी	४०	बागर गुरो	३३-०१-७७-१००५५	५	मध्यम गरिब
२८	२०७०९०२०११३०२	२	रामदुलारी चौधरी	६२	नारायण चौधरी	४१५/०६५६	६	मध्यम गरिब
२९	२०७०९०२०११३१८	२	मुरतिया देवी हजरा	२८	हिरा हजरा	३३-०१-७१-०४५४९	४	मध्यम गरिब
३०	२०७०९०२०११३२१	२	जमाहिर हजरा	६६	दरबारी हजरा	४३९/०६९५/१६	६	मध्यम गरिब
३१	२०७०९०२०११३२८	२	बिजुलबती थरुनी	५३	ननु चौधरी	२७/५७	६	मध्यम गरिब
३२	२०७०९०२०११३९१	२	सुरज्पती कुमारी	५७	बैनाथ हजरा	/३४८९	७	मध्यम गरिब
३३	२०७०९०२०११४३७	२	तिर्थ हजरा दुसाद	४०	राजहरण हजरा	१९११/१८७८/२४३९१	६	मध्यम गरिब
३४	२०७०९०२०११४४०	२	सनिता पासवान	३५	बहादुर हजरा	३३-०१-७४-०४०९४	३	मध्यम गरिब
३५	२०७०९०२०११४४१	२	बसन्ती पासवान	५८	नर्शिङ्ग हजरा	११७९/१७११/२१३१	१	मध्यम गरिब
३६	२०७०९०२०११४४५	२	सुशिला कुमारी थरुनी	५८	साधुराम चौधरी	१६१०/१९३	६	मध्यम गरिब
३७	२०७०९०२०११५०	२	सन्केशिया देवी नुनियाइन	४७	किसुण महतो	३३३०३१/९९७	६	सामान्य गरिब
३८	२०७०९०२०११५१	२	किसमतिया देवी	३८	बिगु महारा चमार	३३३०३१/४४	४	सामान्य गरिब
३९	२०७०९०२०११५४	२	गणेश मुखिया बिन	६५	नेमि मुखिया	४४९/०७५५	३	सामान्य गरिब
४०	२०७०९०२०११५६	२	चन्दनिया देवी हजराइन	४२	दसरथ हजरा	३३३०३१/१३६५	६	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४१	२०७०९०२०१११५७	२	प्रभु महारा चमार	३२	गोवरी महारा	३३३०३१/१७	५	सामान्य गरिब
४२	२०७०९०२०१११५९	२	गया महारा चमार	७५	शिउ महारा चमार	३३३०३१/३०	१	सामान्य गरिब
४३	२०७०९०२०१११६५	२	मुकेश कुमार पासवान	२६	बन्हु हजरा	३३-०१-७१-०२७३४	४	सामान्य गरिब
४४	२०७०९०२०१११६७	२	सन्झावती थरुनी	७०	रामनाथ चौधरी	३२८/०५१८	६	सामान्य गरिब
४५	२०७०९०२०१११८२	२	मरछिया देवी चमैन	३९	चुल्हाइ महारा	३३३०३१/८६७	५	सामान्य गरिब
४६	२०७०९०२०१११८५	२	सुलेन्द्र महारा चमार	२९	जोगिन्द्र महारा	३३१०३१/१२०९१	६	सामान्य गरिब
४७	२०७०९०२०१११८७	२	पस्पती देवी	५४	श्याम्फल महारा चमार	३३-०१-७२-००८०१	१	सामान्य गरिब
४८	२०७०९०२०१११९०	२	बसन्ती देवी दुसाद	४७	सटाही हजरा	१३३०	४	सामान्य गरिब
४९	२०७०९०२०१११९८	२	राजकुमार राम	२८	भुलेन्द्र महारा	३३३०३१/२६	४	सामान्य गरिब
५०	२०७०९०२०११२०३	२	सलिता कुमारी	२५	जनक महारा	३३-०१-७७-१०८८१	४	सामान्य गरिब
५१	२०७०९०२०११२०५	२	राजेश राम	२२	चुरामन महारा चमार	३)३३-०१-७७-०१३२८	४	सामान्य गरिब
५२	२०७०९०२०११२०८	२	बिर्जु माझी	४५	फुला माझी	३३३०३१/२०६	१	सामान्य गरिब
५३	२०७०९०२०११२१७	२	अघनु माझी	७६	सुखारी माझी	२१/४३३९०७२४	२	सामान्य गरिब
५४	२०७०९०२०११२१८	२	हरेराम माझी	२८	अगनु माझी	३३-०१-७४-०४०४६	४	सामान्य गरिब
५५	२०७०९०२०११२२५	२	टैट माझी	६२	भिखारी माझी	४६९/०७५९	५	सामान्य गरिब
५६	२०७०९०२०११२२९	२	पारस प्रसाद माझी	४१	खेधारु माझी	३३३०३१/१०८६	४	सामान्य गरिब
५७	२०७०९०२०११२३०	२	प्रमोद प्रसाद माझी	२७	पारस माझी	३३३०३१/२४६५८	४	सामान्य गरिब
५८	२०७०९०२०११२३२	२	रामजिवन सहनी	७०	देवनारयन सहनी	१२९/४३३९०२०२	६	सामान्य गरिब
५९	२०७०९०२०११२३३	२	सुनर्कलिया गोढिन	५८	सिकु सहनी	१२१४/०२०८	६	सामान्य गरिब
६०	२०७०९०२०११२३७	२	रन्झावती थरुनि	५३	पुनिराम चौधरी	१२०८/१२७७	६	सामान्य गरिब
६१	२०७०९०२०११२५०	२	सुमिन्त्रा देवी थरुनी	६४	कमल्दती चौधरी		५	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६२	२०७०९०२०११२७६	२	भगवान प्रसाद चौधरी	६७	रामबकश चौधरी	४३३९०२९१	६	सामान्य गरिब
६३	२०७०९०२०११२९६	२	आनन्दी देबी चौधरी	४१	सोहल चौधरी	३३३०३१/१३५१	७	सामान्य गरिब
६४	२०७०९०२०११३२४	२	बिनिता चौधरी	३१	पुरन खा थारु	३३३०३१/५९	५	सामान्य गरिब
६५	२०७०९०२०११३४१	२	बिगेन्द्री थरुनी	५०	राझहरन चौधरी	१२१४/०६१२	५	सामान्य गरिब
६६	२०७०९०२०११३८३	२	सान्ती देबी थरुनी	६२	बिशुन्दयाल चौधरी	३०७/०४७९	४	सामान्य गरिब
६७	२०७०९०२०११३८७	२	नेरु देबे हजरा	४०	महेन्द्र हजरा	३३३०३१/१३०८	६	सामान्य गरिब
६८	२०७०९०२०११३८९	२	बिनोद हजरा	३७	सरुफ हजरा	३३३०३१/१२५६	४	सामान्य गरिब
६९	२०७०९०२०११४३८	२	अर्जुन कुमार यादव	३२	बनै राउत	३३१०३१/८१८	१०	सामान्य गरिब
७०	२०७०९०२०११४३९	२	गोबिन्द्र पासवान	३४	रजहरण हजरा	३३१०३१/९६८७	५	सामान्य गरिब
७१	२०७०९०२०११४४३	२	सुगान्दी देबी दुसादिन	४६	रघुनाथ हजरा	३३३०३१/१११३	४	सामान्य गरिब
७२	२०७०९०२०११४४९	२	चिन्तादेबी पासवान	५४	भिखारी पासवान	३३३०३१/०३	७	सामान्य गरिब
७३	२०७०९०२०११४५३	२	सोभा कुमारी	३१	ब्रमहदेव मुखिया	३३३०३१/८२	४	सामान्य गरिब
७४	२०७०९०२०११४६८	२	मुखिया देबी थरुनी	६५	रामघाल पनुहर		६	सामान्य गरिब
७५	२०७०९०२०११४७३	२	सत्यदेव माझी	२८	टैट माझी	३३-०१-७३-००७४७	३	सामान्य गरिब
७६	२०७०९०२०११४८१	२	कन्चनिया दुसादिन	५७	फेकन पासवान	१३०५/१८८६	५	सामान्य गरिब
७७	२०७०९०२०११४८२	२	रमेश पासवान	२८	रामदेव हजरा	३३१०३१/४१५२०	५	सामान्य गरिब
७८	२०७०९०२०११४८५	२	उर्मिला कुमारी हजरा	३५	रामचन्द्र हजरा	३३३०३१/१३९९	४	सामान्य गरिब
७९	२०७०९०२०११००५	२	बगरी थरुनी	७५	बन्वारी दास	१३३९/२२२१	८	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका
गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०३०१०८३९	३	गालोपटि	कृष्ण पासवान	२७	लोरि पासवान	३३-०१-७३-४९३१	९	अति गरिब
२	२०७०९०३०१०८४६	३	गालोपटि	उमा कुमारी चौधरी	३१	बिश्वु चौधरी	३३३०५३/३७६९	७	अति गरिब
३	२०७०९०३०१०८८९	३	गालोपटि	सुगान्धी देवि केशरी	५०	रामायोधया प्रसाद केशरी	३३३१०५३/६३	७	अति गरिब
४	२०७०९०३०१०८९०	३	गालोपटि	बच्ची देवि केशरी	३३	नथुनि साह केशरी	३३३०५३/३९०६	७	अति गरिब
५	२०७०९०३०२०९२१	३		जगदीश हजरा	३३	हिमान हजरा	३३३०५३/३८९४	७	अति गरिब
६	२०७०९०३०१०९४०	३	गालोपटि	शिवनारायन चौधरी	२८	बहादुर दहित	३३-०१-७१-०४८३१	४	अति गरिब
७	२०७०९०३०२०९९६	३		चन्द्रिका कुमार ठाकुर	३०	वागड ठाकुर हजाम	१०३१/१९१६२	७	अति गरिब
८	२०७०९०३०२१००१	३	बजनी	रामबाबु प्रसाद यादव	३८	रामदेव राउत	३३३०३१/७९	६	अति गरिब
९	२०७०९०३०११००१	३	बजनी	बेलास हजरा दुसाद	४०	मुखाइ हजरा	१९१७/१०८८	६	अति गरिब
१०	२०७०९०३०११००९	३	बजनी	मोहन हजरा	५४	छठु हजरा	७७२/४३३९१२५०	९	अति गरिब
११	२०७०९०३०११०१०	३	बजनी	रामपती देवि	५०	महादेव हजरा	३३०३१/१३२७	८	अति गरिब
१२	२०७०९०३०११०१२	३	बजनी	भिखारी हजरा	६१	रैमल हजरा	१३६२/१२२१	१०	अति गरिब
१३	२०७०९०३०११०३१	३	बजनी	लालपरि देवि गिरि	२७	सरजित गिरि	३३-०१-७३-०९६०६	६	अति गरिब
१४	२०७०९०३०११०४४	३	बजनी	संजय पडित कुम्हार	३०	कपिलदेव पडित	१०३१/६४७९	७	अति गरिब
१५	२०७०९०३०११०५९	३	बजनी टोल	पुस्पा कुमारी	२६	गगदेव महतो	३३-०१-७६-००७०१	५	अति गरिब
१६	२०७०९०३०११०६०	३	बजनी टोल	गया महतो कोइरी	५९	लक्षन महतो	३३३०३१/४४	५	अति गरिब
१७	२०७०९०३०११०६३	३	बजनी टोल	सुनिता देवि अहिरिन	४७	रामचन्द्र राउत अहिरी	३३३०३१/९१६	९	अति गरिब
१८	२०७०९०३०२०८६०	३		चन्देश्वर पासवान	३७	अमेध हजरा	३२३०८४-५९६	८	मध्यम गरिब
१९	२०७०९०३०२०८६१	३	गालो पति	विन्देश्वर पासवान	४०	उमेध हजरा	३२३०८४-५९१	७	मध्यम गरिब
२०	२०७०९०३०१०८४८	३	गालोपटि	उमेश राम	३१	जादोलाल महरा	३३१०५३/३२७९९	७	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२१	२०७०९०३०२०८७१	३	गालो पति	सुरता कहार	४८	कारी राउत	४/६६२४	७	मध्यम गरिब
२२	२०७०९०३०२०८८३	३	गालो पति	नन्दनी देवी चौधरी	३२	प्रेम धामी	३३१०५३/५००२९	५	मध्यम गरिब
२३	२०७०९०३०१०८८१	३	गालोपति	मिना देवि केशरी	४२	लक्ष्मन साह बनिया	३३३०५६/६०	६	मध्यम गरिब
२४	२०७०९०३०१०८८६	३	गालोपति	परिछन गिरि	४०	गोपाल गिरि	३३३०५३/३८१२	५	मध्यम गरिब
२५	२०७०९०३०२०९११	३	गालो पति	बीरेन्द्र राम	४०	जोध्या महारा चमार	३३१०५३/१०२२८	८	मध्यम गरिब
२६	२०७०९०३०२०९१६	३	गालो पति	महावीर हजरा दुसाद	५३	दरोगा हजरा दुसाद	३०२५/०४५८	७	मध्यम गरिब
२७	२०७०९०३०१०९००	३	गालोपति	हरेराम साह	३६	दिनानाथ साह कानु	२५२५/२३०१/३५७३६	१०	मध्यम गरिब
२८	२०७०९०३०२०९२७	३	गालो पति	उर्मिला हजरा	३४	छोटेराल हजरा	३३-०१-७६-०३६९०	८	मध्यम गरिब
२९	२०७०९०३०१०९२३	३	गालोपति	कैलास प्रसाद बनिया	५१	जमुना साह प्रसाद बनिया	४/६४०८	७	मध्यम गरिब
३०	२०७०९०३०१०९४३	३	गालोपति	रामजी थरुनी	५२	बताही चौधरी	१३३९/२०८८	१५	मध्यम गरिब
३१	२०७०९०३०१०९७७	३	बजनी	जोखु पंडित	६६	सिवनन्दन पंडित	७६७/१२४३	११	मध्यम गरिब
३२	२०७०९०३०१०९८५	३	बजनी	रमेश्वर पंडित	३८	झगरु पंडित	३३३०३१/९११	८	मध्यम गरिब
३३	२०७०९०३०१०९९८	३	बजनि	श्यामबाबु प्रसाद यादव	३१	अवध प्रसाद यादव	३३-०१-७६-१०३३९	५	मध्यम गरिब
३४	२०७०९०३०१०९९९	३	बजनी	शिवनारायान राउत	४२	सरयुग यादव	१७८९/२१७६	७	मध्यम गरिब
३५	२०७०९०३०२१०३४	३	बजनी	सिकिन्द्र प्रसाद गुप्ता	३४	मखन सा कानु	४०७३२	८	मध्यम गरिब
३६	२०७०९०३०२१०३६	३	बजनी	संजय पंडित कुम्हार	३३	शंकर पंडित कुम्हार	३३३०३१/११४९	६	मध्यम गरिब
३७	२०७०९०३०११०११	३	बजनी	रुपलाल हजरा	५२	दसरत हजरा	१४९९/१२२८	५	मध्यम गरिब
३८	२०७०९०३०११०१६	३	बजनी	जयकिसुन पासवान	४८	बासुदेव हजरा	१०३१/१२२०२	६	मध्यम गरिब
३९	२०७०९०३०११०१७	३	बजनी	सम्भा कुमारी दुसाद	३६	हिरालाल हजरा	३३३०३१/९३०	५	मध्यम गरिब
४०	२०७०९०३०११०१८	३	बजनी	बदरी हजरा दुसाद	३६	दशरथ हजरा पासवान	३३१०३१/३२२०१	४	मध्यम गरिब
४१	२०७०९०३०११०१९	३	बजनी	मैना देवि दुसादिन	३९	किशुन हजरा दुसाद	३३३०३१/९९८	६	मध्यम गरिब
४२	२०७०९०३०११०२१	३	बजनी	रमेश प्रसाद यादव	४२	रेडनी राउत अहिर	७८०/१७१	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४३	२०७०९०३०११०४५	३	बजनी	रामकली पडित	७१	सताउल पडित	५२७/०९६१	७	मध्यम गरिब
४४	२०७०९०३०११०५०	३	बजनी	कृत पडित कुम्हार	४८	चन्दर पडित कुम्हार	१९५०/०९६५	४	मध्यम गरिब
४५	२०७०९०३०११०५७	३	बजनी टोल	रुपनारायान महतो	५२	बाबुलाल महतो	१५३८/१२८६/६४२	८	मध्यम गरिब
४६	२०७०९०३०११०८३	३	बजनी टोल	तपेसर राउत	६१	धनराज राउत	८२५/१३५०	१०	मध्यम गरिब
४७	२०७०९०३०११०८६	३	बजनी पडित	सिहासन साह तेलि	६०	इनरमन साह	११४६/१३३५	८	मध्यम गरिब
४८	२०७०९०३०१०८२०	३	सिरसिया	हिराउती अथिथिमन	५६	सर्जुग दिरि	१७९३/२३२३	११	मध्यम गरिब
४९	२०७०९०३०१०८३८	३	सिरसिया	बिजुली खाउ थारु	७४	काशी खाउ थारु	१०५०/१७६७	८	मध्यम गरिब
५०	२०७०९०३०२०८६३	३	गालो पति	रणधीर पासवान	३३	बन्हु हजरा दुसाद	३२३०८४/५९४	४	सामान्य गरिब
५१	२०७०९०३०२०८६८	३		जगदीश हजरा	३३	हिमान हजरा	३३३०५३/३८९४	६	सामान्य गरिब
५२	२०७०९०३०१०८५१	३	गालोपटि	मुनि देवि साह	३४	रामचन्द्र साह	३३३०५३/३८७३	७	सामान्य गरिब
५३	२०७०९०३०२०८७५	३	गालो पति	मान्ती देवी चमैन	६०	नारायण महारा चमार	३३३०५३/३८८०	१२	सामान्य गरिब
५४	२०७०९०३०२०८८४	३	गालो पति	सकलपति देवी	५७	सुप्रीम राउत कंकर	१६८२/२३८९	७	सामान्य गरिब
५५	२०७०९०३०२०९०४	३	गालो पति	विजय महारा चमार	३२	भर्दुल हजरा	३३३०५३/३८७२	९	सामान्य गरिब
५६	२०७०९०३०१०८८५	३	गालोपटि	धरीक्षण गिर	४०	गोपाल गिर	४७७८/३००२/१९५७	५	सामान्य गरिब
५७	२०७०९०३०२०९२६	३	गालो पति	महवा देवी दुसादिन	६९	लती हजरा	३३४/०५३५/४२९	१	सामान्य गरिब
५८	२०७०९०३०२०९२९	३		दिन्दयाल हजरा	४३	आशा हजरा	३००४/१९५९/४८५६	७	सामान्य गरिब
५९	२०७०९०३०१०९१८	३	गालोपटि	रामाधार प्रसाद केशरी	४२	रामअशिस केशरी	३२५५/२१९०/३००४२	३	सामान्य गरिब
६०	२०७०९०३०१०९१९	३	गालोपटि	ठगिया बनियाइन	६६	महादेव साह बनिया	१९९/३५७९०३१८	१	सामान्य गरिब
६१	२०७०९०३०१०९३२	३	गालोपटि	बिर्जा देवि वतरनी	३९	शिवदत्त चौधरी	३३३०५३/३९२८	६	सामान्य गरिब
६२	२०७०९०३०२०९६०	३	गालो पति	महावीर साह बनिया	६१	ठागा साह बनिया	११६/०९८८	११	सामान्य गरिब
६३	२०७०९०३०१०९३८	३	गालोपटि	हरि नारायान चौधरी	३५	बहादुर दहित	३३३०५३/३८६९	४	सामान्य गरिब
६४	२०७०९०३०१०९६६	३	बजनी	कैलास पति बनियाइन	७१	लोचन साह	४३३९११२६	१	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६५	२०७०९०३०१०९६७	३	बजनि	जगदेव पडित कुम्हार	५६	रुदल पडित	१५१६/०९६८	६	सामान्य गरिब
६६	२०७०९०३०१०९६८	३	बजनी	शिवनारान साह बनिया	५२	बिरभवन साह केशरी	१५२३/११०४	७	सामान्य गरिब
६७	२०७०९०३०२०९९५	३	बजनी	मनोज प्रसाद यादव	३३	लक्ष्मी राउत	३३-०१-७४-११८७०	६	सामान्य गरिब
६८	२०७०९०३०१०९७६	३	बजनी	सारदा बनियाइन	५२	हरि साह	१४७५/०५८९	६	सामान्य गरिब
६९	२०७०९०३०१०९८६	३	बजनी	रामशंकर पडित	३७	झगरु पडित	३३३०३१/९१२	७	सामान्य गरिब
७०	२०७०९०३०१०९८९	३	बजनी	रामप्रसाद पडित	२७	सटाहि पडित	१५५३/१०६१	७	सामान्य गरिब
७१	२०७०९०३०१०९९१	३	बजनी	रामचन्द्र पडित कुम्हार	५५	सटाहि पडित	१५१२/१०६२/५९७	८	सामान्य गरिब
७२	२०७०९०३०२१०४४	३	बजनी	जयगोविन्द यादव	५३	चन्दा राउत	१४९२/०९४१	१०	सामान्य गरिब
७३	२०७०९०३०२१०५४	३	बजनी	योगेन्द्र पंडित	३६	सुकन पंडित	१९७६/२०५८	५	सामान्य गरिब
७४	२०७०९०३०२१०६५	३	बजनी	दिनेश पंडित	३८	महन्थ पंडित	३९८४३	९	सामान्य गरिब
७५	२०७०९०३०११०३६	३	बजनी	रामबाबू केशरी	३६	नर्सिङ साह बनिया	३३३०३१/९४१	६	सामान्य गरिब
७६	२०७०९०३०११०५४	३	बजनि टोल	नवल किशोर महतो कोइरी	३७	राम गोबिन महतो	३३३०३१/८९६	८	सामान्य गरिब
७७	२०७०९०३०११०६१	३	बजनी टोल	जयमंगल प्रसाद कुशवाहा	३९	धनराज महतो	१९६०/११२६	६	सामान्य गरिब
७८	२०७०९०३०११०७९	३	बजनी टोल	हिरामन सा तेलि	६०	इनरमन साह तेलि	८२१/४३३९१३४१	७	सामान्य गरिब
७९	२०७०९०३०१११०३	३	बजनी टोल	मनोज कुमार यादव	२६	जगेश्वर राउत	३३-०१-७२-०२४३०	७	सामान्य गरिब
८०	२०७०९०३०१११०८	३	बजनी टोल	सोहराइ महतो कोइरी	३९	सुरतिया कोइरिन	३३-०१-७१-००५८०	१	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका

४ नं. वडा कार्यालय

गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०४०१०५७१	४	सानो लौतन्	नुर महमद अंसारी	४६	बेराहिम मिया	२०३६/०९९३	८	अति गरिब
२	२०७०९०४०१०५८७	४	सानो लौतन्	हुसेन महमद अंसारी	६२	अकबर मिया	१५७७/१६१३	१३	अति गरिब
३	२०७०९०४०१०६१६	४		दरोगा देवान	३५	अजीज देवान	३३३०५२/२३८	८	अति गरिब
४	२०७०९०४०१०७३८	४	थुलो लौतन्	राजेश महारा	२८	जयलाल महारा	३०५२/४०	५	अति गरिब
५	२०७०९०४०१०७३९	४		दाया महारा	४८	रामधारी महारा चमार	३३९०५२/२७४७	५	अति गरिब
६	२०७०९०४०१०७४०	४	थुलो लौतन्	बदरी राम	४१	झापु राम	३३३०५२/२७६९	९	अति गरिब
७	२०७०९०४०१०७४२	४	थुलो लौतन्	हरेन्द्र राम	४६	सिचरण राम	३३३०५२/२७४६	७	अति गरिब
८	२०७०९०४०१०७४५	४	लौतन्	कोशिला देवी चमैन	३९	पहलाद महारा चमार	३३-०१-७५-०४५३२	१०	अति गरिब
९	२०७०९०४०१०७५२	४	थुलो लौतन्	उमेश हजरा दुसाद	३२	भविखन हजरा	३३३०५२/२२५	१२	अति गरिब
१०	२०७०९०४०१०७५४	४		जहुरन देवी दुसादिन	४५	रामगोविन्द हजरा	३३३०५२/२४३	९	अति गरिब
११	२०७०९०४०१०७७२	४	थुलो लौतन्	कान्ति देवी दुसादिन	४५	अमरदेव हजरा	३३३०५२/२६६४	१२	अति गरिब
१२	२०७०९०४०१०७८४	४		छठु दुसाद	३४	जोगीन्द्र हजरा	३३१०५३/१४०६९	६	अति गरिब
१३	२०७०९०४०१०८४६	४	थुलो लौतन्	आलम खाव पैठान	५७	असरलि खाव	३३३०५२/२२२	७	अति गरिब
१४	२०७०९०४०१०८५१	४	थुलो लौतन्	मोलाजीम मिया अन्सारी	७९	कुदरत मिया	३३-०१-७५-०५४७६	११	अति गरिब
१५	२०७०९०४०१०४९०	४	सानो लौतन्	समसुल हक अंसारी	३४	मफुल मिया अंसारी	१०५२/१९७४२	५	मध्यम गरिब
१६	२०७०९०४०१०५०७	४	सानो लौतन्	मुखतार अहमद अंसारी	५०	मजिद मिया अंसारी	४५/१५८०/१६१६	८	मध्यम गरिब
१७	२०७०९०४०१०५०९	४	सानो लौतन्	फातमा नेसा खातुन	७०	इस महमद मिया	१५९	७	मध्यम गरिब
१८	२०७०९०४०१०५३१	४	सानो लौतन्	हासिम अंसारी	२९	मोसलिय मिया अन्सारी	३३१०५२/१०९३४	६	मध्यम गरिब
१९	२०७०९०४०१०५३७	४		जुलफेकारअंसारी	३४	अहमद मिया	३३१०५२/७९०६	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२०	२०७०९०४०१०५४७	४	सानो लौतन्	साहुसेन अंसारी	३७	हविव मिया अंसारी	३०५२/२६४९	५	मध्यम गरिब
२१	२०७०९०४०१०५५२	४	सानो लौतन्	मुसाहेब मिया अंसारी	६२	करिम मिया	२८४७	७	मध्यम गरिब
२२	२०७०९०४०१०५५६	४	सानो लौतन्	इस्लाम अंसारी	५२	मोलाजम मिया	५१४/१२०५	७	मध्यम गरिब
२३	२०७०९०४०१०५५८	४	सानो लौतन्	इमान देवान	६८	मिर हसन देवान	१५८५/१६२१	८	मध्यम गरिब
२४	२०७०९०४०१०५५९	४	सानो लौतन्	सालामा खातुन	६०	एनुल देवान	३३३०५२/२६३२	३	मध्यम गरिब
२५	२०७०९०४०१०५६३	४	सानो लौतन्	सुलमान मिया	६७	मौलादिन मिया	८६९/०९९४	८	मध्यम गरिब
२६	२०७०९०४०१०५६४	४	सानो लौतन्	अमिरुन खातुन	४०	फर्मुद अंसारी	०	६	मध्यम गरिब
२७	२०७०९०४०१०५९१	४	सानो लौतन्	इस्लाम मिया अंसारी	३९	अरजदिन मिया	३३३०५७/३३८	७	मध्यम गरिब
२८	२०७०९०४०१०६१५	४	सानो लौतन्	इन्तियाज देवान	२८	सोबरती देवान	१०५२/६७४१	४	मध्यम गरिब
२९	२०७०९०४०१०६२८	४	सानो लौतन्	हजरत मिया	४८	बासकित मिया	२१६२५	५	मध्यम गरिब
३०	२०७०९०४०१०६३४	४	सानो लौतन्	मंसिर मिया अंसारी	३८	हदिश मिया अंसारी	१६९०/२०६२	९	मध्यम गरिब
३१	२०७०९०४०१०६४८	४	सानो लौतन्	नुर नेसा खातुन	६३	हफिज मिया	६४६/८६९११०६३	५	मध्यम गरिब
३२	२०७०९०४०१०६४९	४	सानो लौतन्	कलमुन खातुन	४८	नागिना मिथा अंसारी	३३३०५२/२७१६	३	मध्यम गरिब
३३	२०७०९०४०१०६६३	४	थुलो लौतन्	लक्ष्मी कुमारी	५२	दुर्गा चौधरी	४७२/१११९	७	मध्यम गरिब
३४	२०७०९०४०१०७४७	४		दिपलाल महरा	५४	धनई महरा	१२१४/१५१९/५३०	७	मध्यम गरिब
३५	२०७०९०४०१०७५१	४		दुर्गा महरा	३२	जदुनन्दन महरा	३३३०५२/२७५३	९	मध्यम गरिब
३६	२०७०९०४०१०७५५	४	थुलो लौतन्	शंकर महरा	४१	पहलाद महरा चमार	३३-०१-७४-०९५४८	१२	मध्यम गरिब
३७	२०७०९०४०१०७६४	४	थुलो लौतन्	राजकुमार हाम्रा दुसाद	४९	जडबिर हजरा	३३३०५२/२७१०	८	मध्यम गरिब
३८	२०७०९०४०१०७६५	४	थुलो लौतन्	राजकिशोर पासवान	३७	जङ्गबिर हजरा	१९४०/११६१/३२१४५	७	मध्यम गरिब
३९	२०७०९०४०१०७७०	४		दीपेन्द्र हजरा	२८	धनराज हजरा	३२-०१-७५-०६०३१	८	मध्यम गरिब
४०	२०७०९०४०१०७७५	४	थुलो लौतन्	सुगान्धि देवी	४१	शिव हजरा	१०५२/११९५१	७	मध्यम गरिब
४१	२०७०९०४०१०७८१	४	थुलो लौतन्	सितलाल हजरा दुसाध	४१	महेश हजरा	८४३	४	मध्यम गरिब
४२	२०७०९०४०१०७९०	४	थुलो लौतन्	भुमेश्वर हजरा	४८	जितन हजरा	३२-०१-७५-०२५०२	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४३	२०७०९०४०१०७९७	४	थुलो लौतन्	पन्ना देवी	५३	जलधारी महारा	३३३०५२/३९	१०	मध्यम गरिब
४४	२०७०९०४०१०८२४	४	थुलो लौतन्	हसरिना खातुन	२२	रोज मिया	३३-०१-७७-१०९३५	३	मध्यम गरिब
४५	२०७०९०४०१०८२६	४	थुलो लौतन्	एनुलहक अंसारी	५२	अल्सेर मिया अंसारी	३३३०५२/२७२०	७	मध्यम गरिब
४६	२०७०९०४०१०८४०	४	थुलो लौतन्	पलट चौधरी	८५	पासपत चौधरी	४६७/८६९१०७६८	७	मध्यम गरिब
४७	२०७०९०४०१०४६९	४	सानो लौतन्	रेहाना खातुन	३१	वाजित अंसारी	०	६	सामान्य गरिब
४८	२०७०९०४०१०४८८	४	सानो लौतन्	कमरुलहक अंसारी	३२	मफुल मिया अंसारी	१०५२/१९७४३	६	सामान्य गरिब
४९	२०७०९०४०१०५०१	४	सानो लौतन्	पचिया खातुन	३८	नेवाजी मिया	३३३०५२/२६८३	७	सामान्य गरिब
५०	२०७०९०४०१०५१३	४	सानो लौतन्	हकिम मिया अंसारी	५१	बुचा मिया	११२०/११५५	७	सामान्य गरिब
५१	२०७०९०४०१०५१७	४	सानो लौतन्	मनाफ मिया	४०	इयार महमद मिया	३३३०५२/२४७	८	सामान्य गरिब
५२	२०७०९०४०१०५१८	४	सानो लौतन्	अब्दुल रहमान मिया अंसारी	५९	हुसनैन मिया अंसारी	१५८४/१६२०	९	सामान्य गरिब
५३	२०७०९०४०१०५२१	४	सानो लौतन्	ईसमाइल मिया	४६	मोजामिल मिया	१८४३/११५०	९	सामान्य गरिब
५४	२०७०९०४०१०५३४	४		जमील अख्तर अंसारी	४३	रफिक अंसारी	२००६/१९२८	५	सामान्य गरिब
५५	२०७०९०४०१०५३८	४	सानो लौतन्	रनिया खातुन	३६	महमद मुस्तफा मिया	३३३०५२/१९	६	सामान्य गरिब
५६	२०७०९०४०१०५६८	४		जलील मिया अंसारी	५३	इमामदि मिया	११६७/०९३६	७	सामान्य गरिब
५७	२०७०९०४०१०५७०	४		तबिलवी खातुन	५०	छट्टु मिया	१५६३/०९४४	६	सामान्य गरिब
५८	२०७०९०४०१०५७४	४		छट्टु मिया अंसारी	५३	नथुनी मिया अंसारी	३३३०५२/२६४१	५	सामान्य गरिब
५९	२०७०९०४०१०५७६	४		जबु नेसा खातुन	२५	पथल मिया	३३-०१-७६-००९६६	२	सामान्य गरिब
६०	२०७०९०४०१०५७९	४	लौतन्	गियासुदिन मिया	६३	रोज मिया	११७२	१२	सामान्य गरिब
६१	२०७०९०४०१०५८८	४	सानो लौतन्	अख्तर अंसारी	४२	रफिक मिया	१७९३/२९१३/८४०३	७	सामान्य गरिब
६२	२०७०९०४०१०५९२	४	सानो लौतन्	हाजी रहीम मिया	५५	अरजदिन मिया	१२३१/०००९	६	सामान्य गरिब
६३	२०७०९०४०१०६०५	४	सानो लौतन्	समसाद आलम	२९	करिम मिया अंसारी	३३१०५२/१०९०९	४	सामान्य गरिब
६४	२०७०९०४०१०६१०	४	सानो लौतन्	सलमा खातुन	३३	रमजान मिया अंसारी	३४१०६६/९१	५	सामान्य गरिब
६५	२०७०९०४०१०६११	४	सानो लौतन्	मदिना खातुन	३५	सफि महमद अंसारी	३३-०१-७५-०६१०४	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६६	२०७०९०४०१०६१३	४		जोहरा खातुन	३३	महमद जिधी	१०५२/२५०९४	६	सामान्य गरिब
६७	२०७०९०४०१०६४६	४	सानो लौतन्	वकील मिया	५७	करीमन मिया	१३५२/०२२४	१३	सामान्य गरिब
६८	२०७०९०४०१०६८२	४	थुलो लौतन्	बृजकिशोर चौधरी	३५	बिसेसा चौधरी	३३३०५२/२६६०	८	सामान्य गरिब
६९	२०७०९०४०१०७०८	४	थुलो लौतन्	सम्भु साह कानु	३७	नवाब सा कानु	१९४८/११६८	६	सामान्य गरिब
७०	२०७०९०४०१०७२०	४	थुलो लौतन्	प्रमोद कुमार साह	३२	गुदर साह कानु	३३१०५२/२७३९	६	सामान्य गरिब
७१	२०७०९०४०१०७२५	४	थुलो काउटान	प्रभु प्रसाद यादव	३०	ढेला राउत	३३-०१-७५-०५९५४	५	सामान्य गरिब
७२	२०७०९०४०१०७२८	४	थुलो लौतन्	रामभरोस महरा	३१	राजिन्द्र महरा	३३३०५२/२७८१	१०	सामान्य गरिब
७३	२०७०९०४०१०७३५	४	थुलो लौतन्	माया महरा	५१	रामधारी महरा	१५६१/१९८६	६	सामान्य गरिब
७४	२०७०९०४०१०७४६	४	थुलो लौतन्	सरस्वती महरा चमार	३९	फेकन महरा	३३३०४२/४३५०	४	सामान्य गरिब
७५	२०७०९०४०१०७४९	४		चन्द्र महरा चमार	६३	बासु महरा	३३३०५२/२२०	५	सामान्य गरिब
७६	२०७०९०४०१०७६३	४	थुलो लौतन्	राजु पासवान	४०	रामनारायण हजरा	३३३०५२/२७८३	७	सामान्य गरिब
७७	२०७०९०४०१०७६७	४		दसरथ हजरा	४७	गोबरी हजरा	१०५२/१८७४९	५	सामान्य गरिब
७८	२०७०९०४०१०७७१	४	थुलो लौतन्	सुरेश पासवान	३५	देवराज हजरा	३W -०१-७२-०१४०८	५	सामान्य गरिब
७९	२०७०९०४०१०८०२	४		ढोराई राम	३८	अलगी महरा	३३३०५२/२०९४	५	सामान्य गरिब
८०	२०७०९०४०१०८०३	४	थुलो लौतन्	मेघु राम	२८	अलगी महरा	०	५	सामान्य गरिब
८१	२०७०९०४०१०८४२	४	थुलो लौतन्	सोसिता गिरी	३९	रञ्जित गिरी	३३-०१-७४-०५७७७	५	सामान्य गरिब
८२	२०७०९०४०१०८५९	४	थुलो लौतन्	हरि नारायण हजरा	५०	शिव हजरा	११२६/०८५६	७	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका

५ नं. वडा कार्यालय

गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०५०१००६०	५		देवलाल सहनी	२६	पुनित सहनी	३३३०३५/२०	५	अति गरिब
२	२०७०९०५०१००६२	५	तेतरिया	उमेश सहनी	३५	लक्षमन सहनी	०	६	अति गरिब
३	२०७०९०५०१०१०८	५	तेतरिया	विश्वनाथ महतो	६३	इन्द्रसन महतो	५००/०८१३	७	अति गरिब
४	२०७०९०५०१०१४३	५	तेतरिया	रमौती देवि थरुनी	५३	जगदेव चौधरी	१४७०/१०८३	८	अति गरिब
५	२०७०९०५०१०१५५	५	तेतरिया	भुटा महारा	६१	सटहु महारा	५९६/०९६०	१२	अति गरिब
६	२०७०९०५०१०१६७	५	तेतरिया	सिमा देवि चमार	२९	मन्सी राम	३३३०३५/१७	५	अति गरिब
७	२०७०९०५०१०१६९	५	तेतरिया	सोसिला देवि हजरा	५६	वमर हजरा	३३-०१-७३-०२७८४	१०	अति गरिब
८	२०७०९०५०१०१७८	५	तेतरिया	महादेव माझी मुसहर	४७	अगनु माझी	४/४२८	७	अति गरिब
९	२०७०९०५०१०१८७	५	तेतरिया	किशोर पासवान	३०	सुखाडि हजरा	३३३०३५/८४	९	अति गरिब
१०	२०७०९०५०१०१८९	५	तेतरिया	शनिचर माझी	५१	बिल्टु माझी	१४१४/१००८/४३३	१०	अति गरिब
११	२०७०९०५०१०१९०	५	तेतरिया	मोहन माझी	३१	चोकट माझी मुसहर	३३३०३५/२३३	७	अति गरिब
१२	२०७०९०५०१०२०२	५	तेतरिया	गेना सहनी	५४	रघुनाथ सहनी	१५५०/१०२२	४	अति गरिब
१३	२०७०९०५०१०२०७	५	तेतरिया	बिरेन्द्र सहनी	३९	जोध्या सहनी	३३३०३५/१४८	६	अति गरिब
१४	२०७०९०५०१०२१७	५	तेतरिया	गेना हजरा दुसाद	५१	केशवर हजरा दुसाद	१७६९/०६२२	६	अति गरिब
१५	२०७०९०५०१०२२२	५	तेतरिया	सरोज राम	२६	चन्द्र महारा	३३-०१-७५-११९६३	४	अति गरिब
१६	२०७०९०५०१०२४२	५		धुरन हजरा दुसाद	५९	राम दयाल हजरा दुसाद	१५६९/१८२८	८	अति गरिब
१७	२०७०९०५०१०२५१	५		जोधा महारा चमार	५७	कुवर महारा चमार	३३१०३५/३०२०	८	अति गरिब
१८	२०७०९०५०१०३१४	५		चनरजोतिया देवि	५४	शिव वरन सहनी	३३३०१६/३७२४	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१९	२०७०९०५०१०३१६	५	ढोडिया	बिरेन्द्र सहनी	२५	रामएकवाल सहनी	०	६	अति गरिब
२०	२०७०९०५०१०३१८	५	ढोडिया	बिरेन्द्र सहनी मलाह	५०	रेखा सहनी	१३३२/१२९७	८	अति गरिब
२१	२०७०९०५०१०३५५	५		चुल्हाइ हजरा दुसाद	५८	मडनी हजरा दुसाद	४/३७६७	८	अति गरिब
२२	२०७०९०५०१०३६०	५	ढोडिया	बिलटु माझी	३१	हुसेनी माझी	३३३०३५/४०१	५	अति गरिब
२३	२०७०९०५०१०३६२	५	ढोडिया	अनत माझी मुसहर	२५	रामजित माझी मुसहर	३३-०१-७३-०४७१८	९	अति गरिब
२४	२०७०९०५०१०३६३	५	ढोडिया	बेचु माझी	५२	रोअन माझी	१३८९/१८०३	७	अति गरिब
२५	२०७०९०५०१०३६४	५	ढोडिया	पाचु माझी	४८	रोअन माझी	४४३५/१५९७/१८०४	७	अति गरिब
२६	२०७०९०५०१०३६७	५	ढोडिया	हिरा माझी	३६	पुरन माझी	३३३०३५/२६	६	अति गरिब
२७	२०७०९०५०१०३८६	५	ढोडिया	भरत हजरा	५०	शिउधर हजरा	१३९२/१२१५	७	अति गरिब
२८	२०७०९०५०१०४९४	५	थोरियाही	सुखल माझी	३५	भगौर माझी	०	४	अति गरिब
२९	२०७०९०५०१०४२२	५	ढोडिया	मेघनाथ महरा	३४	रोगाही महरा	३३१०३५/३३९०	५	अति गरिब
३०	२०७०९०५०१०४२५	५		जयराम हजरा दुसाद	६१	भगल हजरा दुसाद	१३६०/१७२२	४	अति गरिब
३१	२०७०९०५०१०४२६	५	ढोडिया	महादेव महरा चमार	५८	रोगाही महरा	३३३०३५/१२६	७	अति गरिब
३२	२०७०९०५०१०४२९	५	ढोडिया	राधेश्याम हजरा	३०	जगा हजरा दुसाद	३३३०३५/९	११	अति गरिब
३३	२०७०९०५०१०४९१	५	थोरियाही	सुर्जि देवि थरुनी	७७	भुखल गुरोह	१११/०१७२	७	अति गरिब
३४	२०७०९०५०१०५०६	५	थोरियाही	उषा कुमारी चौधरी	३५	सुखल महतो थारु	३३१०३५/१५९२७	९	अति गरिब
३५	२०७०९०५०१०५६८	५	धोरिया	रामचन्द्र धामी चौधरी	५४	सीता धामी चौधरी	१३०७/१६५८	१०	अति गरिब
३६	२०७०९०५०१०५७१	५		जवाहिर सहनी गोढी	५४	जर्वन सहनी	३३३०३५/३६३	३	अति गरिब
३७	२०७०९०५०१०५७२	५	तेतरिया	रामएकवाल सहनी	५५	जर्वन सहनि		२	अति गरिब
३८	२०७०९०५०१०५७५	५	तेतरिया	बिक्रम सहनी	४२	गुगुली सहनी	३३३०३५/३०९	३	अति गरिब
३९	२०७०९०५०१०५७६	५	तेतरिया	गुगुलि सहनी	७८	भगलु सहनी	३३३०३५/५	२	अति गरिब
४०	२०७०९०५०१००५२	५	तेतरिया	अमिरका सहनी	३३	राजेन्द्र सहनी	३३३०३५/८०	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४१	२०७०९०५०१००५४	५		चन्दिरका सहनी	३७	राजेन्द्र सहनी	३३३०३५/२२	५	मध्यम गरिब
४२	२०७०९०५०१००५६	५	तेतरिया	सरुप सहनी	५५	राजेन्द्र सहनी	१२१७/०९६८/१२७	१०	मध्यम गरिब
४३	२०७०९०५०१००५७	५		चलितर सहनी	५१	राजेन्द्र सहनी	१२६४/०९६९	१०	मध्यम गरिब
४४	२०७०९०५०१००६९	५	तेतरिया	क्षरवन सहनी	५८	गोविन्द सहनी	१२३२/०४८४	१०	मध्यम गरिब
४५	२०७०९०५०१००९७	५	तेतरिया	लक्षमन महतो धानुक	४२	सिताराम महतो	१८३२/२००९	७	मध्यम गरिब
४६	२०७०९०५०१००९९	५	तेतरिया	भैयाराम महतो	३६	भैयाराम महतो	३३३०३५/१३२	५	मध्यम गरिब
४७	२०७०९०५०१०१०१	५	तेतरिया	हृदय महतो धानुक	५१	ध्यानी महतो	१२०९/०६०८	१२	मध्यम गरिब
४८	२०७०९०५०१०१२२	५		जोगेन्द्र सा कानु	६६	भागवत सा कानु	३५१/९४६८०५७०	१०	मध्यम गरिब
४९	२०७०९०५०१०१४४	५	तेतरिया	गान्धी चौधरी	४५	सुरत अधिकारि	३३३०३५/१९२	४	मध्यम गरिब
५०	२०७०९०५०१०१४७	५	तेतरिया	नरेन्द्र चौधरी	४७	कारी चौधरी	१७४४/०८३६	८	मध्यम गरिब
५१	२०७०९०५०१०१५७	५		जोगिन्दर राम चमार	३६	आसा महरा	४०७९८	६	मध्यम गरिब
५२	२०७०९०५०१०१५८	५		जगरुप महरा चमार	७३	सरजुग महरा	५९०/०९५४	५	मध्यम गरिब
५३	२०७०९०५०१०१५९	५	तेतरिया	हरेराम महरा	३५	जगरुप महरा	३३३०३५/१७०	५	मध्यम गरिब
५४	२०७०९०५०१०१६६	५		दुखनी देवि महरा	४७	शिवलोचन महरा चमार	३३३०३५/२७३	८	मध्यम गरिब
५५	२०७०९०५०१०१७७	५		जितेन्द्र माझि	३४	जोखु माझि	३३३०३५/११४	५	मध्यम गरिब
५६	२०७०९०५०१०१८०	५		दिनेश हजरा	३३	दसरथ हजरा	१८२८/२००५	१७	मध्यम गरिब
५७	२०७०९०५०१०१८१	५	तेतरिया	पल्टणिया दुसादिन	६३	जान्की हजरा	१०४८१७१०	५	मध्यम गरिब
५८	२०७०९०५०१०१९३	५	तेतरिया	हरनिया देवि मुसहरनि	४९	लतहा माझि	३३३०३५/१८८	९	मध्यम गरिब
५९	२०७०९०५०१०२०४	५		दिनेश सहनी	१९	भरोसी सहनी	३३-०१-७७-०३३५२	३	मध्यम गरिब
६०	२०७०९०५०१०२०५	५		धर्मेन्द्र सहनी	३३	राम अयोधया सहनी	३३३०३५/१५०	६	मध्यम गरिब
६१	२०७०९०५०१०२०८	५		जोधया सहनी	६१	रामौतार सहनी	६०३/०९७२	२	मध्यम गरिब
६२	२०७०९०५०१०२१६	५	तेतरिया	अमिरका ठाकुर हजाम	३८	भदै ठाकुर हजाम	१७७६/१९५८	७	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६३	२०७०९०५०१०२७२	५	बुनियाद	सिकिन्द्र चौधरी	४९	सरयुग चौधरी	१४५३/१३९१	८	मध्यम गरिब
६४	२०७०९०५०१०२९४	५	बुनियाद	शिउ चन्द्र चौधरी	६०	देवनारायन चौधरी	१४६८/१३६४	४	मध्यम गरिब
६५	२०७०९०५०१०२९८	५	ढोडिया	कनैया मलाह	५०	गया सहनी मलाह	१३२८/१५७६	८	मध्यम गरिब
६६	२०७०९०५०१०२९९	५		जितन सहनी	३६	राजहरन सहनी	३३३०३५/१९७	८	मध्यम गरिब
६७	२०७०९०५०१०३०९	५	ढोडिया	अछेलाल राउत कुर्मि	५४	ब्रमदेव राउत	१३८४/१६९८	१०	मध्यम गरिब
६८	२०७०९०५०१०३१५	५	ढोडिया	महेन्द्र सहनी	३१	रामएकवाल सहनी	०	५	मध्यम गरिब
६९	२०७०९०५०१०३५६	५	ढोडिया	बासदेव हजरा दुसाद	४७	शिउधर हजारा	१७०८/१२१६	४	मध्यम गरिब
७०	२०७०९०५०१०३५९	५		दिनेश पसवान	३६	राजेन्द्र हजरा	३३३०३५/३५०	७	मध्यम गरिब
७१	२०७०९०५०१०३६६	५	ढोडिया	ललिता देवि माझी	३७	भदइ माझी मुसहर	३३३०३५/३१५	५	मध्यम गरिब
७२	२०७०९०५०१०३७०	५	ढोडिया	करिमन माझि	३०	सजन माझी	३३-०१-७५-००३७६	५	मध्यम गरिब
७३	२०७०९०५०१०३७१	५	ढोडिया	रम्भा देवि माझी	३६	मगर माझी	३३३०३५/३४७	४	मध्यम गरिब
७४	२०७०९०५०१०३७९	५	ढोडिया	सन्त माझी मुसहर	३०	सुधन माझी	३३१०३५/१२२५०	१०	मध्यम गरिब
७५	२०७०९०५०१०४२३	५	ढोडिया	प्रभु हजरा	२९	जयराम हजरा दुसाद	३३१०३५/२४५८९	६	मध्यम गरिब
७६	२०७०९०५०१०४२४	५	ढोडिया	रन्जित हजरा दुसाद	३४	प्रसाद हजरा दुसाद	३३१०३५/८६४४	६	मध्यम गरिब
७७	२०७०९०५०१०४२८	५	ढोडिया	संतोष हजरा	३१	रामदेव हजरा	३३-०१-७६-०३८२४	६	मध्यम गरिब
७८	२०७०९०५०१०४३०	५	ढोडिया	बिरबहादुर सहनी	३१	रामपृत सहनी	३३१०३५/९९६२	५	मध्यम गरिब
७९	२०७०९०५०१०४३१	५	ढोडिया	बबिता देवि सहनी	३८	बिध्या सहनी मलाह	३३३०३५/७०	७	मध्यम गरिब
८०	२०७०९०५०१०४३२	५	ढोडिया	हिरामन महरा	४८	पाचु महरा	२७७०	४	मध्यम गरिब
८१	२०७०९०५०१०४५९	५	ढोडिया	भगिया देवि माझी	४३	किशुन माझी	३३३०३५/१०६	४	मध्यम गरिब
८२	२०७०९०५०१०४६५	५	थोरियाही	रति माझी मुसहर	५०	महादेव माझी मुसहर	३३३०३५/२२	७	मध्यम गरिब
८३	२०७०९०५०१०४७०	५	थोरियाही	सिताराम चौधरी	३८	भगल चौधरी	३३३०३५/४१९	५	मध्यम गरिब
८४	२०७०९०५०१०४७१	५	थोरियाही	उजिरा चौधरी	६४	सामा चौधरी	३३/००५४	७	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
८५	२०७०९०५०१०४७६	५	थोरियाही	शम्भु चौधरी	४०	रामलोचन चौधरी	१७६०/१९४९	७	मध्यम गरिब
८६	२०७०९०५०१०४८०	५	थोरियाही	बन्हु चौधरी	६०	बदरी महतो	१४४८/०००३	८	मध्यम गरिब
८७	२०७०९०५०१०४९०	५	थोरियाही	पलटनिया देबि	३६	डमर थारु	३३३०३५/६२६	४	मध्यम गरिब
८८	२०७०९०५०१०४९२	५	थोरियाही	हरिकिशोर दहैत	५१	राजमन दहैत	१६७३/१९१२	३	मध्यम गरिब
८९	२०७०९०५०१०५००	५	थोरियाही	मिना देवि थरुइन	५३	बुटन चौधरी	१५६४/१८२४	५	मध्यम गरिब
९०	२०७०९०५०१०५०२	५	थोरियाही	बिसुन्मती चौधरी	६४	पाचु महतो	३३-०१-७६-०७४२५	९	मध्यम गरिब
९१	२०७०९०५०१०५०४	५	थोरियाही	गहुमन्ती देवि चौधरी	३८	पुसन दास थारु	३३१०३५/५२६६	६	मध्यम गरिब
९२	२०७०९०५०१०५१३	५		टेटहि देवि चौधरी	४४	रामचन्द्र चौधरी	३३१०३५/६४५७	५	मध्यम गरिब
९३	२०७०९०५०१०५१५	५		दिपनी देवि चौधरी	७२	नथुनी चौधरी	३३१०३५/३१३४९	२	मध्यम गरिब
९४	२०७०९०५०१०५२४	५	थोरियाही	असिया देवि थरुनी	५१	कलहु दास	४/४७२४	६	मध्यम गरिब
९५	२०७०९०५०१०५२६	५		दुर्गा चौधरी	३६	राजेन्द्र चौधरी	३३३०३५/३८३	६	मध्यम गरिब
९६	२०७०९०५०१०५३२	५	थोरियाही	शिवा कुमारी चौधरी	३४	जगदिश चौधरी	३३१०३५/२३०५६	३	मध्यम गरिब
९७	२०७०९०५०१०५३४	५	थोरियाही	रमेश प्रसाद चौधरी	४८	बौरही चौधरी	४/१५३	५	मध्यम गरिब
९८	२०७०९०५०१०५३५	५	थोरियाही	शंजा देवि चौधरी	६०	ठगा महतो	३३३०३५/३७९	८	मध्यम गरिब
९९	२०७०९०५०१०५४३	५	थोरियाही	गोपाल चौधरी	३६	झवु चौधरी	३३१०३५/१२७६५	८	मध्यम गरिब
१००	२०७०९०५०१०५४५	५	थोरियाही	बिपत नारायण चौधरी	४८	भगल चौधरी	३३३०२५/३२२	५	मध्यम गरिब
१०१	२०७०९०५०१०५४८	५	थोरियाही	शान्ती देवि चौधरी	६२	नथुनी चौधरी	३३१०३५/१४६६७	६	मध्यम गरिब
१०२	२०७०९०५०१०५६९	५	धोरिया	सोबिता चौधरी	२४	रामचन्द्र धामी चौधरी	३३-०१-७५-००२१२	११	मध्यम गरिब
१०३	२०७०९०५०१११५३	५		दोपेन्द्र सहनी गोढि	४०	रामा शंकर सहनी	३३३०५३/२५७	५	मध्यम गरिब
१०४	२०७०९०५०१००२६	५		जोगिन्द्र चौधरी	३७	पल्लु चौधरी	०	५	सामान्य गरिब
१०५	२०७०९०५०१००३४	५		चलितर चौधरी	६२	अमर बाबू चौधरी	३४६८०३७३	८	सामान्य गरिब
१०६	२०७०९०५०१००३६	५		दीपनारायन चौधरी	६७	बनहु चौधरी	२८५/०४६६	७	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१०७	२०७०९०५०१००४७	५	तेतरिया	बिजेन्द्र चौधरी	३२	बृजकिशोर चौधरी	०	५	सामान्य गरिब
१०८	२०७०९०५०१००५५	५	तेतरिया	लाल बाबू सहनी	३२	राम लाल सहनी	३३३०३५/३८५	४	सामान्य गरिब
१०९	२०७०९०५०१००६१	५	तेतरिया	रमेश सहनी	३४	लक्समन सहनी	३३३०३५/४९	५	सामान्य गरिब
११०	२०७०९०५०१००७१	५	तेतरिया	बलि सहनी गोधी	४८	अकल गोधी	४०६४	५	सामान्य गरिब
१११	२०७०९०५०१००७८	५	तेतरिया	मदन चौधरी	५३	राम बकस चौधरी	४२०६९	१०	सामान्य गरिब
११२	२०७०९०५०१००८२	५		दिपेन्द्र चौधरी	५०	रूपन चौधरी	०	६	सामान्य गरिब
११३	२०७०९०५०१००८८	५	तेतरिया	आमचन सहनी गोधि	६४	जुगुल सहनी गोधि	३३३०३५/९	८	सामान्य गरिब
११४	२०७०९०५०१००९८	५	तेतरिया	बाबुराम महतो धानुक	३८	सिताराम महतो	१८३६/२०१३	६	सामान्य गरिब
११५	२०७०९०५०१०१०२	५		जैलगी महतो	४२	धयानी महतो	१८२६/२००३	४	सामान्य गरिब
११६	२०७०९०५०१०११२	५	तेतरिया	राजु चौधरी	३७	मोहन चौधरी	३३३०३५/३०१	५	सामान्य गरिब
११७	२०७०९०५०१०११७	५	तेतरिया	नन्दलाल शाह	५२	भिखारी शाह	०	९	सामान्य गरिब
११८	२०७०९०५०१०१३४	५	तेतरिया	रामाकान्त प्रसाद चौधरी	३२	किसुन प्रसाद चौधरी	३३३०३५/३८२	१०	सामान्य गरिब
११९	२०७०९०५०१०१४६	५	तेतरिया	रामाकान्त शर्मा	३४	बिशुनी बढै	३३३०३५/१२२	८	सामान्य गरिब
१२०	२०७०९०५०१०१६०	५	तेतरिया	इन्दिरा कुमारी राम	२६	बिपत महारा चमार	३३-०१-७५-०३५४३	५	सामान्य गरिब
१२१	२०७०९०५०१०१६४	५	तेतरिया	राज कुमार महारा	३५	बेगा राम महारा चमार	३३३०३५/१४१	४	सामान्य गरिब
१२२	२०७०९०५०१०१६५	५	तेतरिया	पारवती देवि महारा	३०	आसमन महारा चमार	३३३०३५/८२	५	सामान्य गरिब
१२३	२०७०९०५०१०१७४	५	तेतरिया	नगिना देवि चमैन	५४	रामझरण महारा चमार	१७३८१	८	सामान्य गरिब
१२४	२०७०९०५०१०१७६	५	तेतरिया	पहुनिया माझि	५५	नदइ मझि मुसहर	३३३०३५/३८	३	सामान्य गरिब
१२५	२०७०९०५०१०१७९	५		जगदिश माझि	४२	भगवान माझि	३३३०३५/१५५	५	सामान्य गरिब
१२६	२०७०९०५०१०१८४	५	तेतरिया	मनि हजरा दुसाद	४९	बिफाइ हजरा	१३०६/१७९२	३	सामान्य गरिब
१२७	२०७०९०५०१०१९१	५	तेतरिया	सणझा देवि मुसर्नि	४७	सदरि मुसहर	३३३०३५/३९६	४	सामान्य गरिब
१२८	२०७०९०५०१०१९२	५	तेतरिया	शिव पुजन माझि	५९	टैट मुसहर	३३३०३५/२६२	३	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१२९	२०७०९०५०१०२१३	५	तेतरिया	सुदामा सहनी	४१	भजण्ण सहनी	३३३०३५/१५४	६	सामान्य गरिब
१३०	२०७०९०५०१०२२३	५		धिरेन्द्र महारा चमार	३१	राजदेव महारा चमार	३३३०३५/८४	९	सामान्य गरिब
१३१	२०७०९०५०१०२६८	५	बुनियाद	हरेन्द्र चौधरी	५०	रामसहाय चौधरी	०	७	सामान्य गरिब
१३२	२०७०९०५०१०३०६	५	ढोडिया	मुक्ति चौधरी	५१	रामचन्द्र चौधरी	३२४९/३५१	९	सामान्य गरिब
१३३	२०७०९०५०१०३०७	५	ढोडिया	प्रधुमन चौधरी	३८	बलिराम चौधरी	३३३०३५/२३६	४	सामान्य गरिब
१३४	२०७०९०५०१०३१९	५	ढोडिया	हरि चन्द्र सहनी	३५	तिलक सहनी	३३१०३५/३६८१९	६	सामान्य गरिब
१३५	२०७०९०५०१०३७२	५	३१९	सजन माझी मुसहर	७५	रोअन माझी मुसहर	४३८(११०६/१८०६)	१०	सामान्य गरिब
१३६	२०७०९०५०१०३७४	५	ढोडिया	अगनु माझी	७६	टइट माझी	८०७/१३३०	७	सामान्य गरिब
१३७	२०७०९०५०१०४०२	५	ढोडिया	रामनाथ हजरा	६१	सरुफ हजरा	३३१०३५/३७१८५	८	सामान्य गरिब
१३८	२०७०९०५०१०४२७	५	ढोडिया	राजकुमार हजरा	३३	रामदेव हजरा	३३१०३५/२५०१४	६	सामान्य गरिब
१३९	२०७०९०५०१०४३८	५		दिनेश कुमार महतो	३१	बिरेन्द्र प्रसाद कोइरी	३३१०३५/८९०५	६	सामान्य गरिब
१४०	२०७०९०५०१०४९५	५	थोरियाही	गुलटेन माझी	२६	भगौर माझी	०	३	सामान्य गरिब
१४१	२०७०९०५०१०५०८	५	थोरियाही	रामदास चौधरी	५१	रामसरन चौधरी	३३३०३५ /४०९	६	सामान्य गरिब
१४२	२०७०९०५०१०५२१	५	थोरियाही	लालबती देवि	५५	जोखा चौधरी	३३१०३५/१४८३२	६	सामान्य गरिब
१४३	२०७०९०५०१०५४०	५	थोरियाही	भदइ चौधरी	६१	भगल चौधरी	१४६५/०२२२	७	सामान्य गरिब
१४४	२०७०९०५०१०५६५	५	धोरिया	मनि चौधरी	३६	किसुनी चौधरी	३३४०३५/२०१	६	सामान्य गरिब
१४५	२०७०९०५०१११५४	५	तेतरिया	शिला कुमारी	४०	राजेन्द्र सहनी गोडि	१७८९९/४१५७/३८५६	७	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका

६ नं. वडा कार्यालय

गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०६०१००२८	६		जोखन माझी	३३	जंगली माझी	३३३०५२/१९५	३	अति गरिब
२	२०७०९०६०१००२९	६	सिहोरवा	विन्देश्री माझी	५०	सोहराई माझी	१५५७/०२७९/२०	७	अति गरिब
३	२०७०९०६०१००३१	६	सिहोरवा	लालबाबु माझी	३३	जनक माझी	३३३०५२/२७३६	५	अति गरिब
४	२०७०९०६०१००३४	६		जंगबहादुर माझी	४१	तेतर माझी	३३३०५२/२३२१	५	अति गरिब
५	२०७०९०६०१००३७	६	सिहोरवा	वीरेन्द्र माझी	३३	बलदेव माझी	३३३०५२/२५०१	५	अति गरिब
६	२०७०९०६०१००३८	६	सिहोरवा	बीसनाथ माझी	३५	आसमान माझी	३३३०५२/१७५	६	अति गरिब
७	२०७०९०६०१००४१	६	सिहोरवा	प्रकाश माझी	३५	शनिचर माझी	०	५	अति गरिब
८	२०७०९०६०१००६५	६	सिहोरवा	हरिहर चौधरी	४५	किशुनदेव चौधरी	०	९	अति गरिब
९	२०७०९०६०१००९८	६	सिहोरवा	पाचु माझी	४७	रोयण माझी	४४३५/१५९/१८०४	७	अति गरिब
१०	२०७०९०६०१००९९	६	सिहोरवा	कोशीला माझी	४०	अकलु माझी	३३३०५२/२४२९	१२	अति गरिब
११	२०७०९०६०१०१०५	६	सिहोरवा	लक्ष्मण माझी	३६	स्वीट माझी	३३३०५२/२५७८	६	अति गरिब
१२	२०७०९०६०१०१८६	६	सेधवा	राजेश राम चमार	३३	जादो महरा चमार	३३३०५२/८३६१	७	अति गरिब
१३	२०७०९०६०१०१९०	६	सेधवा	अनिता देवी सहनी	२३	देवशरण सहनी मलाह	३३-०१-७७-०२८३८	७	अति गरिब
१४	२०७०९०६०१०१९७	६	सेधवा	रामअसरे सहनी	२९	नन्दु सहनी मलाह	३३३०५२/१७	६	अति गरिब
१५	२०७०९०६०१०२२५	६	सेधवा	भागरतिया देवी महरा	५१	आशमन महरा	४/१४६७६	७	अति गरिब
१६	२०७०९०६०१०२२६	६	सेधवा	मैना कुमारी	५०	छठु महरा	१०६९/१४३७	११	अति गरिब
१७	२०७०९०६०१०२५०	६	सेधवा	वीरेन्द्र सहनी	४०	केवल सहनी	०	६	अति गरिब
१८	२०७०९०६०१०२५५	६		धुरो हजरा	६९	शिवनारायण हजरा	३३७/०५४६/१५६	७	अति गरिब

१९	२०७०९०६०१०२५६	६	सेधवा	किशोर पासवान	३६	रामरित हजरा दुसाद	३१०५२/११८०२	५	अति गरिब
२०	२०७०९०६०१०२६०	६	सेधवा	बीरेन्द्र हजरा	३९	भरत हजरा	३३३०५२/२५२३	६	अति गरिब
२१	२०७०९०६०१०२६२	६	सेधवा	सुरेन्द्र हजरा	३४	भरत हजरा	१०५२/२२०५१	६	अति गरिब
२२	२०७०९०६०१०२६४	६		दीपेन्द्र पासवान	३०	भरत हजरा	३३१०५२/३१३०६	६	अति गरिब
२३	२०७०९०६०१०२६६	६	सेधवा	अनेश पासवान	२४	बसराज हजरा	३३३०५२/१	५	अति गरिब
२४	२०७०९०६०१०२७०	६		जितलाल राम	३२	बा महारा	३३०५२/२४०७	५	अति गरिब
२५	२०७०९०६०१०२७४	६	सेधवा	गजेन्द्र पासवान	४०	रामरित पासवान	३३३०५२/२४०५	११	अति गरिब
२६	२०७०९०६०१०३०२	६	सेधवा	रामनारायण राम	५०	जितन महारा चमार	३३१०५२/३२२६९	७	अति गरिब
२७	२०७०९०६०१०३६३	६	सहजौली	हरि राउत	५३	विशेशर राउत	१४१४/१७५७	८	अति गरिब
२८	२०७०९०६०१०३६४	६	सहजौली	बैधनाथ यादव	४१	विगु राउत	३३३०३१/१११६	८	अति गरिब
२९	२०७०९०६०१०३७७	६		जितेन्द्र यादव	२७	लकीचन यादव अहिर	३३-०१-७१-००३६०	९	अति गरिब
३०	२०७०९०६०१०४०१	६	सहजौली	कृष्ण राउत	३६	तुलसी राउत	३३३१०३१/१४४३८	७	अति गरिब
३१	२०७०९०६०१०४१२	६	सहजौली	लक्ष्मी महारा	४६	श्यामलाल महारा	३३३०३१/१२१९	७	अति गरिब
३२	२०७०९०६०१०४१३	६		जयमंगल राम	६८	तिलक राम	३३६०३१/५८	९	अति गरिब
३३	२०७०९०६०१०४१८	६	सहजौली	प्रमोद राम चमार	३३	श्री महारा	३३३०३१/१३५५	५	अति गरिब
३४	२०७०९०६०१०४१९	६	सहजौली	गिरजा देवी	३६	वचन महारा	३३३०३१/१३९४	७	अति गरिब
३५	२०७०९०६०१०४२०	६		जवाहिर महारा	५३	हरंगी महारा	३३३०३१/५०	७	अति गरिब
३६	२०७०९०६०१०४३२	६		छोटेलाल पासवान	३८	पथल हजरा	३३३०३१/१२२२	६	अति गरिब
३७	२०७०९०६०१०४३३	६	सहजौली	कृष्ण पासवान	३३	सुकेश्वर हजरा पासवान	३३३०३१/१०७९	५	अति गरिब
३८	२०७०९०६०१०४६३	६	सहजौली	सिकिन्द्र प्रसाद यादव	४३	नक्छेद राउत	३३३०३१/१३०७	११	अति गरिब
३९	२०७०९०६०१०००१	६	सिहोरवा	पटु चौधरी	५३	सुखल चौधरी	१२३९/०१६०	४	मध्यम गरिब
४०	२०७०९०६०१००१५	६		ढोढनी चौधरी	६७	कान्ति चौधरी	९८/०१६५	५	मध्यम गरिब
४१	२०७०९०६०१००२७	६		दिनेश माझी	१८	रामबकस माझी	०	४	मध्यम गरिब

४२	२०७०९०६०१००३०	६		जनक माझी	५१	आशमान माझी	१२१६/०६०२	५	मध्यम गरिब
४३	२०७०९०६०१००३२	६	सिहोरवा	बेचन माझी	३१	जंगली माझी	३३३०५२/१९५	५	मध्यम गरिब
४४	२०७०९०६०१००३५	६	सिहोरवा	ललिता देवी माझी	३६	तेतर माझी	३३३०५२/२३६७	५	मध्यम गरिब
४५	२०७०९०६०१००३६	६	सिहोरवा	फिरेन्द्र माझी	३७	बलदेव माझी	३३३०५२/२४२७	६	मध्यम गरिब
४६	२०७०९०६०१००३९	६	सिहोरवा	अर्जुन माझी	४२	छठु माझी	३३३०५२	९	मध्यम गरिब
४७	२०७०९०६०१००४०	६	सिहोरवा	रुदल माझी	५३	छठु माझी	१०१७/०२८९	८	मध्यम गरिब
४८	२०७०९०६०१००४२	६	सिहोरवा	रामप्रवेश माझी	२०	शनिचर माझी	३३-०१-७७-०४२८२	२	मध्यम गरिब
४९	२०७०९०६०१००५२	६	सिहोरवा	फिरीत चौधरी	६१	भगल चौधरी	९२/०१५५	९	मध्यम गरिब
५०	२०७०९०६०१००५९	६	सिहोरवा	शिवकली देवी	७०	गणेशी चौधरी	०	३	मध्यम गरिब
५१	२०७०९०६०१००७५	६	सिहोरवा	गजेन्द्र चौधरी	४७	भिर्खुलाल चौधरी	०	७	मध्यम गरिब
५२	२०७०९०६०१०१००	६	सिहोरवा	रामबहादुर माझी	४२	दशै माझी	०	६	मध्यम गरिब
५३	२०७०९०६०१०१०२	६	सिहोरवा	रघुनाथ माझी	३७	अशमन् माझी	३३३०५२/२३५१	४	मध्यम गरिब
५४	२०७०९०६०१०१०७	६	सिहोरवा	सुकेशर माझी	५०	महादेव माझी	०	३	मध्यम गरिब
५५	२०७०९०६०१०१३९	६	सिहोरवा	सुरेन्द्र चौधरी	३७	कृतलाल चौधरी	०	४	मध्यम गरिब
५६	२०७०९०६०१०१७३	६	सेधवा	शिवनारायण महरा	६०	रजहरन महरा	२५७/२९१०४१७	८	मध्यम गरिब
५७	२०७०९०६०१०१८७	६	सेधवा	मदन सहनी	४८	लंगड साहनी	३३३०५२/१८८	११	मध्यम गरिब
५८	२०७०९०६०१०२२२	६	सेधवा	सुखारी चौधरी	४०	जोद्धा चौधरी	३३३०५२/२४४६	५	मध्यम गरिब
५९	२०७०९०६०१०२२७	६	सेधवा	लक्ष्मण महरा	६०	बन्हु महरा	२९४/०४७६	८	मध्यम गरिब
६०	२०७०९०६०१०२४४	६	सेधवा	प्रेमलाल राम	३८	दुखा महरा चमार	१७७०/१०१३/२६६४	५	मध्यम गरिब
६१	२०७०९०६०१०२५३	६	सेधवा	रवीन्द्र माझी	२४	बमभोलि माझी	३०५२/२२	५	मध्यम गरिब
६२	२०७०९०६०१०२५४	६	सेधवा	उपेन्द्र हजरा	३५	भरत हजरा	३३३०५२/२५२४	४	मध्यम गरिब
६३	२०७०९०६०१०२५९	६	सेढावा	राम प्रसाद महरा चमार	५६	पलट महरा	१०६४/०५८१/२२८	४	मध्यम गरिब
६४	२०७०९०६०१०२६१	६	सेधवा	सुईट राम	३९	पलट महरा	३३/०१७६/१२२२३	४	मध्यम गरिब

६५	२०७०९०६०१०२६३	६	सेधवा	बुझावन माझी	४२	सुखल माझी	३३३०५२/२५३१	४	मध्यम गरिब
६६	२०७०९०६०१०२६८	६	सेधवा	निर्मला देवी चमैन	३६	मोसाफिर महारा चमार	३३-०१-१०२३८	५	मध्यम गरिब
६७	२०७०९०६०१०२७१	६		दामोदर राम	३८	दर्श महारा चमार	३३०५२/२५००	५	मध्यम गरिब
६८	२०७०९०६०१०२७३	६	सेधवा	रामअश्रे महारा चमार	४३	दुखा महारा चमार	१९१५/१९३६	७	मध्यम गरिब
६९	२०७०९०६०१०२७६	६	सेधवा	सीताराम हजरा	३९	लछुमन हजरा	३३१०५३/३११७४	५	मध्यम गरिब
७०	२०७०९०६०१०२७७	६	सेधवा	भुलावन माझी	४९	सुखल माझी	३३३०५२/२१०	५	मध्यम गरिब
७१	२०७०९०६०१०२७८	६	सेधवा	विजेन्द्र महारा	२९	रामस्वरूप महारा	३३-०१-०७४८९	४	मध्यम गरिब
७२	२०७०९०६०१०२५२	६		जलेन्द्र माझी	३९	बमभोली माझी	३०५२/२	९	मध्यम गरिब
७३	२०७०९०६०१०२९०	६	सेधवा	शिवशंकर चौधरी	२८	अनुठा चौधरी	३३-०१-७७-०५०५५	४	मध्यम गरिब
७४	२०७०९०६०१०३०१	६	सेधवा	रामदेव राम	३३	जितन महारा चमार	३३-०१-७४-०७२७७	४	मध्यम गरिब
७५	२०७०९०६०१०३२०	६		जयकलिया देवी	२५	श्री सहनी मलाह	३३-०१-७४-०९९३६	३	मध्यम गरिब
७६	२०७०९०६०१०३२५	६	मधुवन काटि	पानवा चमैन	५१	छठु महारा चमार	६६/१६	११	मध्यम गरिब
७७	२०७०९०६०१०३४०	६	सहजौली	नाजमा खातुन	३३	मोताव देवान	३३३०३१/६३	४	मध्यम गरिब
७८	२०७०९०६०१०३४१	६	सहजौली	लक्ष्मीनिया देवी	७२	सजावल साह	३३३०३१/४६	१	मध्यम गरिब
७९	२०७०९०६०१०३५३	६	सहजौली	रामप्रवेश यादव	४१	जलै राउत	१९५७/१९२३	७	मध्यम गरिब
८०	२०७०९०६०१०३५४	६	सहजौली	रामवचन प्रसाद यादव	३०	महाराज राउत	१०३१/५६८५	११	मध्यम गरिब
८१	२०७०९०६०१०३५५	६	सहजौली	भायराम सिंह राजपूत	५६	मुकतार सिंह राजपूत	३३३०३१/३२	१७	मध्यम गरिब
८२	२०७०९०६०१०३६१	६		जगनाथ राय यादव	६२	अमिरीलाल यादव	११४/२४८	५	मध्यम गरिब
८३	२०७०९०६०१०३७१	६	सहजौली	पचिया देवी अहिरिन	५६	जंगवीर प्रसाद राउत	३३३०३१/१०३०	१०	मध्यम गरिब
८४	२०७०९०६०१०३७५	६	सहजौली	सागिर राय भाट	४१	ईसा राय भाट	३३३०३१/३८	७	मध्यम गरिब
८५	२०७०९०६०१०३७६	६	सहजौली	शम्भु राय यादव	६८	असर्फी राय यादव	१७६१/२८०९	५	मध्यम गरिब
८६	२०७०९०६०१०३८७	६		जोगिनद्र राउत	६५	अदालत राउत	१०६८/१७४९	८	मध्यम गरिब
८७	२०७०९०६०१०३९२	६		दवल यादव	३०	रामजीवन राउत	१०३१/२५४१२	४	मध्यम गरिब

८८	२०७०९०६०१०३९४	६	सहजौली	वीरबल राउत	५८	संजोग राउत	४८३/१४१३/१७४२	७	मध्यम गरिब
८९	२०७०९०६०१०४०८	६	सहजौली	मनेजर साह कानु	५०	मेवा साह	१३९५१८३९	४	मध्यम गरिब
९०	२०७०९०६०१०४३१	६	सहजौली	सुनिल हजरा	२२	बद्री हजरा	०	५	मध्यम गरिब
९१	२०७०९०६०१०४२१	६	सहजौली	एतबरिया	५३	सुखल पासवान	१३८५/०६७३	७	मध्यम गरिब
९२	२०७०९०६०१०४२२	६	सहजुली	भुलावन राम	२६	लुटन महारा	३३-०१-७६-०६६२६	४	मध्यम गरिब
९३	२०७०९०६०१०४२४	६	सहजौली	रामबहादुर राम	३९	भुटा महारा	१०३१/१३०५१	६	मध्यम गरिब
९४	२०७०९०६०१०४२८	६	सहजौली	शम्भु महारा	३५	चनदु महारा	३३३०३१/१३६३	६	मध्यम गरिब
९५	२०७०९०६०१०४६२	६	सहजौली	भुनेशर प्रसाद यादव	३२	भुखल राउत	१०३१/२४२१४	७	मध्यम गरिब
९६	२०७०९०६०१००१२	६	सिहोरवा	रामचन्द्र चौधरी	४७	जोखाई चौधरी	०	६	सामान्य गरिब
९७	२०७०९०६०१००१४	६		दिनेश चौधरी	३८	रामशंकर चौधरी	०	५	सामान्य गरिब
९८	२०७०९०६०१००५१	६	सिहोरवा	अनेस्वर चौधरी	३७	फिरित चौधरी	०३३३०५२/२३१९	४	सामान्य गरिब
९९	२०७०९०६०१००५६	६	सिहोरवा	मनिया थरुनी	६२	दरोगा चौधरी	१००/०१६९	३	सामान्य गरिब
१००	२०७०९०६०१००६०	६	सिहोरवा	रामप्रसाद चौधरी	४२	दर्शन चौधरी	३३३०५२/२३९१	६	सामान्य गरिब
१०१	२०७०९०६०१०१०१	६	सिहोरवा	पलटन माझी	२०	प्रेम माझी	०	४	सामान्य गरिब
१०२	२०७०९०६०१०१०३	६	सिहोरवा	अक्षय माझी	३५	प्रहलाद माझी	०	३	सामान्य गरिब
१०३	२०७०९०६०१०१०८	६	सिहोरवा	विर्जु माझी	४४	फुला माझी	३३३०५२/२०६	१	सामान्य गरिब
१०४	२०७०९०६०१०११०	६	सिहोरवा	राकेश चौधरी	३३	फिरित चौधरी	३३३०५२/२३५९	४	सामान्य गरिब
१०५	२०७०९०६०१०१२२	६	सिहोरवा	भुपाली चौधरी	३५	बुझावन चौधरी	०	५	सामान्य गरिब
१०६	२०७०९०६०१०१५६	६	सेधवा	कमल चौधरी	५१	रमसुरत चौधरी	२४८/८६९२०४०६	६	सामान्य गरिब
१०७	२०७०९०६०१०१६३	६	सेधवा	गजेन्द्र महारा	३६	विपत महारा चमार	१८६४/१०९१	४	सामान्य गरिब
१०८	२०७०९०६०१०१७०	६	सेधवा	भगल महारा	६०	रामबहादुर महारा	१०३४/०५५३	८	सामान्य गरिब
१०९	२०७०९०६०१०१९६	६		दिनेश्वर सहनी	५६	सर्जु सहनी	०	७	सामान्य गरिब
११०	२०७०९०६०१०१९८	६	सेधवा	केशवर सहनी	४०	नदु सहनी	०	५	सामान्य गरिब

१११	२०७०९०६०१०२३८	६		जगीराम चौधरी	३४	नथुनी चौधरी	२०६४/१३७६	४	सामान्य गरिब
११२	२०७०९०६०१०२४५	६	सेधवा	हेरेंद्र चौधरी	४१	जोगा चौधरी	७२७/१७०९	५	सामान्य गरिब
११३	२०७०९०६०१०२४६	६	सेधवा	प्रदिप चौधरी	२९	लक्ष्मण चौधरी	१०५२/१२०६४	५	सामान्य गरिब
११४	२०७०९०६०१०२४७	६		छविलाल महारा	४९	जादौ महारा	३३३०५२/१९२	८	सामान्य गरिब
११५	२०७०९०६०१०२६५	६	सेधवा	मैना दुसादिन	६८	बिनन हजरा	३१२/०५०६/२०२	५	सामान्य गरिब
११६	२०७०९०६०१०२७५	६		झाखिया माझी	५१	प्रहलाद माझी	३३३०५२/२५७५	७	सामान्य गरिब
११७	२०७०९०६०१०३०७	६	मधुवन काटि	बन्हिया देवी चौधरी	५२	मनबोधी महतो थारु	३३३०३१/१०३३	७	सामान्य गरिब
११८	२०७०९०६०१०३२९	६		जगदेव महारा चमार	३८	दुखा महारा चमार	३३३०३१/१२००	६	सामान्य गरिब
११९	२०७०९०६०१०३५६	६	सहजौली	प्रभु सिंह राजपुत	५४	मुकतार सिंह राजपुत	३३३०३१/४३	९	सामान्य गरिब
१२०	२०७०९०६०१०३६०	६	सहजौली	राधाकिसुन राउत अहीर	४९	बरमदेव राउत	१३८७/१७६०	४	सामान्य गरिब
१२१	२०७०९०६०१०३७३	६		जमिर राय भाट	४७	ईसा राय भाट	३३३०३१/४०	८	सामान्य गरिब
१२२	२०७०९०६०१०३८०	६		दिपनारायण साह कानु	४६	रामशिश साह कानु	०	८	सामान्य गरिब
१२३	२०७०९०६०१०३९३	६		जिउन राउत	६५	जनक राय यादव	१७०३/२१२८	५	सामान्य गरिब
१२४	२०७०९०६०१०३९५	६		जटाशंकर राउत	५०	धेनुख राउत	१४०५/१७७२	८	सामान्य गरिब
१२५	२०७०९०६०१०४११	६	सहजौली	भुटा महारा	५३	सोहराई महारा	२०९३/२१६८	१२	सामान्य गरिब
१२६	२०७०९०६०१०४२७	६	सहजौली	प्रहलाद साह कानु	६४	मेवा साह कानु	१०२१/१८४०	६	सामान्य गरिब
१२७	२०७०९०६०१०४४१	६	सहजौली	राजदेव पासवान	३०	भुटा हजरा	३०३१/१६	५	सामान्य गरिब
१२८	२०७०९०६०१०४४६	६		देवचरण राउत अहिर	४९	सुखल राउत अहिर	२५४३	५	सामान्य गरिब
१२९	२०७०९०६०१०४५२	६	सहजौली	रामचरण प्रसाद यादव	५२	सुखल राउत	१४०२/१८१०	६	सामान्य गरिब
१३०	२०७०९०६०१०४५७	६	सहजौली	सोहन राउत	५६	जोगी राउत	१४६४/१९००/५०९	११	सामान्य गरिब
१३१	२०७०९०६०१०४६५	६	सहजौली	राजेन्द्र यादव	३१	देवराज यादव	३३३१०३१/८६७४	९	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका
गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०७०१०००७	७	उमाजन	बिपत राम	४५	बनु राम		६	अति गरिब
२	२०७०९०७०१००७६	७	उमजन	राजु माझी	३०	भगल माझी		५	अति गरिब
३	२०७०९०७०१००८२	७	उमजन	जितेन्द्र माझी	३७	सोहरै माझी	३३३०२७/४५	७	अति गरिब
४	२०७०९०७०१००९४	७	उमजन	सबिता माझी	२५	मन्जु मझी	३३३०२७/१५०	३	अति गरिब
५	२०७०९०७०१०१०२	७	उमजन	सन्जु पस्वान	२६	सिताराम हजरा	३३-०१-७३-०७५१४	७	अति गरिब
६	२०७०९०७०१०१११	७	उमजन	भोला राम	४९	राम्बिलाश महारा	३३३०२७/१७९१	६	अति गरिब
७	२०७०९०७०१०१२०	७	उमजन	सुर्सती कुमरि	२२	बाबुलाल महारा	३३-०१-७५-०८३२२	५	अति गरिब
८	२०७०९०७०१०१८६	७	उमजन	असेयवर नाथ चौधरी	४५	झगरु चौधरी	२३७७/२३३३	७	अति गरिब
९	२०७०९०७०१०२४३	७	बारा जिमदार टोल	बलिराम पासवान	४०	शिउनारायन हजरा	३३१०२७/११४०१	८	अति गरिब
१०	२०७०९०७०१०२४६	७	बारा जिमदार टोल	टुगर हजरा दुसाद	४७	गुल्जार	१७८२/२१०	७	अति गरिब
११	२०७०९०७०१०२५९	७	बारा जिमदार टोल	नवल पासवान	२८	राजकुमार पासवान		५	अति गरिब
१२	२०७०९०७०१०२७६	७	बारा जिमदार टोल	लालबाबु पासवान	३७	गोबिन्द हजरा दुसाद	३३३०२७/१६३९	७	अति गरिब
१३	२०७०९०७०१०२९२	७	बारा जिमदार टोल	सुर्सती गोसाइ	४५	सिडाल गोसाइ	३३३०२७/१८५०	१२	अति गरिब
१४	२०७०९०७०१०३०३	७	बारा जिमदार टोल	मिश्री लाल गोसाइ	३३	दशै गोसाइ	३३३०२७/९४	६	अति गरिब
१५	२०७०९०७०१०३१४	७	बारा जिमदार टोल	राजु गोसाइ	२७	दसै	३३३०२७/९५	४	अति गरिब
१६	२०७०९०७०१०३१६	७	बारा जिमदार टोल	रबली देबी गोसाइ	३६	तेजा	३३३०२७/१६३	६	अति गरिब
१७	२०७०९०७०१०३२५	७	बारा जिमदार टोल	पानालाल गोसाइ	५३	सीता राम गोसाइ	१६५२/१६१५	७	अति गरिब
१८	२०७०९०७०१०३२८	७	बारा जिमदार टोल	सुनिल गोसाइ	२६	दशै गोसाइ	३३-०१-७६/१०८९८	५	अति गरिब
१९	२०७०९०७०१०३३४	७	बारा जिमदार टोल	लालबाबु गिरि	३२	भदै गिरि		६	अति गरिब
२०	२०७०९०७०१०३५८	७	बारा जिमदार टोल	सुरज पासवान	४०	भुलव्वन पासवान		६	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२१	२०७०९०७०१०३५९	७	बारा जिमदार टोल	रिता देवी पासवान	३५	भुखल पासवान		६	अति गरिब
२२	२०७०९०७०१०३८६	७	बारा जिमदार टोल	लाल गिरि	३८	तेजा गोसाइ		६	अति गरिब
२३	२०७०९०७०१०४४३	७	बारा तियर टोल	दसिया देवी थरुनि	७५	सखोली चौधरी	४९९/०८३८	८	अति गरिब
२४	२०७०९०७०१०४६८	७	सिस्वा	जयकिशुन माझी मुसहर	४२	बालदेव माझि	३३१०२७/१५६०	४	अति गरिब
२५	२०७०९०७०१०४८२	७	सिस्वा	अजय प्रसाद यादव	३३	नागेन्द्र प्रसाद यादव	३३३०२७/१०९	५	अति गरिब
२६	२०७०९०७०१०४८३	७	सिस्वा	बिजय यादव	३६	नगेन्द्र यादव	३३३०२७/	७	अति गरिब
२७	२०७०९०७०१०४८५	७	सिस्वा	पन्चुवा माझी मुसहर	५६	कारी माझि		७	अति गरिब
२८	२०७०९०७०१०४७२	७	सिस्वा	रामाधार पासवान	५५	राजहरन पासवान	३३३०२७/१५७३	७	अति गरिब
२९	२०७०९०७०१०४७४	७	सिस्वा	मन्जु देवी हजरा	४४	असर्फी हजरा	३३३०२७१७९६	८	अति गरिब
३०	२०७०९०७०१०४९८	७	सिस्वा	उमेश पासवान	३१	सुखल हजरा	३२-०१-७१-०२३७५	८	अति गरिब
३१	२०७०९०७०१०५०५	७	सिस्वा	छठिया देवी माझी	६३	ठागा माझी		८	अति गरिब
३२	२०७०९०७०१०५१०	७	सिस्वा	मन्जु देवी हजरा	३३	मुनि हजरा	३३३०२७/८६	८	अति गरिब
३३	२०७०९०७०१०५१२	७	सिस्वा	रबडी मुसहर्नी	४८	फुलेध्वर माझि		६	अति गरिब
३४	२०७०९०७०१०५१५	७	सिस्वा	तेतरी देवी माझी	४१	भिखरी माझी	३३३०२७/१६५५	७	अति गरिब
३५	२०७०९०७०१०५१६	७	सिसवा	जडबहादुर पासवान	३८	गनेश पास्वान		८	अति गरिब
३६	२०७०९०७०१०५१९	७	सिस्वा	कुन्ती खातुन	२५	प्रभन्श अन्सारी	३३-०१-७६-०१६४५	९	अति गरिब
३७	२०७०९०७०१०५२४	७	सिस्वा	हसिना खातुन	२९	इसरायल मियस		३	अति गरिब
३८	२०७०९०७०१०५५३	७	सिस्वा	केदार माझी	३२	चौकि माझी मुसगर		५	अति गरिब
३९	२०७०९०७०१०५६५	७	सिस्वा	सकल महतो धानुक	६५	बरम महतो	३६९/०६०९	११	अति गरिब
४०	२०७०९०७०१०५८८	७	सिस्वा	भागवत रसुत अहिर	७५	सुबदार राउर	१६७२/२६००	७	अति गरिब
४१	२०७०९०७०१०६४२	७	सिस्वा	सुमित्रा देवी	७८	उतिम राय	३६५९	५	अति गरिब
४२	२०७०९०७०१०६७४	७	बारा	भरत चौधरी	३४	दुखा चौधरी	३३३०२७/१७०४	७	अति गरिब
४३	२०७०९०७०१०७०९	७	बारा	किरथ माझी	३२	रामलाल माझी	३३-०१-७३-००१४६	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४४	२०७०९०७०१०७२६	७	बारा	बताही माझी	४३	अकलु माझि	३३३०२७/५५	६	अति गरिब
४५	२०७०९०७०१०७३५	७	बारा	भागवती देवी माझी	४८	मडुर माझी	३३३०२७/१३२	८	अति गरिब
४६	२०७०९०७०१०७६५	७	बारा	विक्रम राम	२९	रुदल महारा	३३३०२७/७५	५	अति गरिब
४७	२०७०९०७०१०८०३	७	बारा	पार्वती देवी महतो	४०	बच्चु महतो	३३३०२७/२१३८	७	अति गरिब
४८	२०७०९०७०१०८३३	७	बारा	बिनोद गोसाइ	३५	रामचन्द्र गोसाइ	३३३०२७/१८०७	६	अति गरिब
४९	२०७०९०७०१०८३८	७	बारा	सिकिन्द्र मलि	३०	असर्फी मलि		५	अति गरिब
५०	२०७०९०७०१०८३९	७	बारा	बलकेशिया देवी मलि	५८	गुल्जार मलि	३३३०२७/१३७	६	अति गरिब
५१	२०७०९०७०१०८४०	७	बारा	रमेश मलि	३४	चन्द्र मलि		५	अति गरिब
५२	२०७०९०७०१०८४९	७	बारा	पुनित राउत बरै	५७	शिउ राउत बरै	३३८८०/९८८४१४५६	८	अति गरिब
५३	२०७०९०७०१०८८१	७	पिपरा	छठिया कुमारी देवी	३७	जादोलाल चौधरी	३३३०२७/२२३३	७	अति गरिब
५४	२०७०९०७०१०९६५	७	पिपरा	रामकिशुन चौधरी	३१	सिताराम चौधरी	३३-०१-७४-०४४४६	७	अति गरिब
५५	२०७०९०७०११०९१	७	पिपरा	कलावती कुमारी चौधरी	३३	जोधेया चौधरी	३३-०१-७७-०७५९८	४	अति गरिब
५६	२०७०९०७०१०००४	७	उमाजन	प्रभु राम	४०	सताही महारा		७	मध्यम गरिब
५७	२०७०९०७०१०००५	७	उमाजन	सुरेश राम	३५	सताही राम		६	मध्यम गरिब
५८	२०७०९०७०१००११	७	उमाजन	मदन राम	४०	झाम्लाल राम		५	मध्यम गरिब
५९	२०७०९०७०१००२०	७	उमजन	नगिना चौधरी	४०	बिशुन चौधरी		६	मध्यम गरिब
६०	२०७०९०७०१००३५	७	उमजन	नरेश सहनी	२८	बैधनाथ सहनी		५	मध्यम गरिब
६१	२०७०९०७०१००६७	७	उमजन	सुमिन्त्रा शार्मा	६५	नोखा थाकुर		८	मध्यम गरिब
६२	२०७०९०७०१००७५	७	उमजन	अनतिया देबि मुशहर्नी	५०	गरभु मझि	३३३०२७/१३९	४	मध्यम गरिब
६३	२०७०९०७०१००८९	७	उमजन	चोतु माझी	४७	हुसेनी मझी	३३३०२७/२०१९	६	मध्यम गरिब
६४	२०७०९०७०१००९१	७	उमजन	महादेव माझी	५२	बगर माझी	३३३०२७/८१	५	मध्यम गरिब
६५	२०७०९०७०१००९९	७	उमजन	बिफैया दुसाद	५५	दुखा हजरा	३३१७८७/१५७२/८६५	४	मध्यम गरिब
६६	२०७०९०७०१०११०	७	उमजन	राम्बिलाश महारा	७५	राम्लाल महारा	५४/६१	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
६७	२०७०९०७०१०११२	७	उमजन	बालकुमारी देवि चमैन	४९	पुन्देव महारा	३३३०२७/१४५२	६	मध्यम गरिब
६८	२०७०९०७०१०१५१	७	उमजन	मनिशा चौधरी	२१	कृष्ण बछार थारु	३३-०१-७६-०९३९५	९	मध्यम गरिब
६९	२०७०९०७०१०१७९	७	उमजन	अमिरका सहनी	५७	बाबुलाल सहनी	१५४८/२२४४	५	मध्यम गरिब
७०	२०७०९०७०१०१८९	७	उमजन	योगेन्द्र चौधरी	५७	शिउनाथ चौधरी	१४७६/०६६१	५	मध्यम गरिब
७१	२०७०९०७०१०२०१	७	उमजन	सन्जय चौधरी	२८	सुरेन्द्र चौधरी	३३१०२७/२५१४७	६	मध्यम गरिब
७२	२०७०९०७०१०१९२	७	उमजन	जवाहिरलाल चौधरी	४६	जगर्नाथ चौधरी	३३३०२७/१४३८	६	मध्यम गरिब
७३	२०७०९०७०१०१९३	७	उमजन	सुमिन्त्री देवी थरुनी	५४	जगरनाथ चौधरी		६	मध्यम गरिब
७४	२०७०९०७०१०२१५	७	उमजन	शान्ती कुमारी चौधरी	६४	लालबहादुर चौधरी	२०४/०३४४	६	मध्यम गरिब
७५	२०७०९०७०१०२१६	७	उमजन	गौरिशन्कर फौजदार	४९	धराइ फौजदात	१५९३/०६७५	७	मध्यम गरिब
७६	२०७०९०७०१०२१७	७	उमजन	मिना देवी सहनी	३८	शन्कर सहनि	३२३०११-३०९	५	मध्यम गरिब
७७	२०७०९०७०१०२३६	७	बारा जिम्दार टोल	हरि हजरा पासवान	३२	योगेन्द्र हजरा	३३३०२७/१४५९	५	मध्यम गरिब
७८	२०७०९०७०१०२६३	७	बारा जिम्दार टोल	किशुनधाल गोसाइ	४७	हर्शिङ्ग गोसाइ	९४१३/२३५५	७	मध्यम गरिब
७९	२०७०९०७०१०२७३	७	बारा जिम्दार टोल	नन्दु गिरि	४५	मोति गिरि		७	मध्यम गरिब
८०	२०७०९०७०१०२८०	७	बारा जिम्दार टोल	प्रेम पासवान	५९	भोला हजरा	३३३०२७/१६२	५	मध्यम गरिब
८१	२०७०९०७०१०२८८	७	बारा जिम्दार टोल	धन्मन्ती देवी गोसाइ	५०	सोध गोसाइ	३२३०६५/६३५	७	मध्यम गरिब
८२	२०७०९०७०१०३२१	७	बारा जिम्दार टोल	जलसिया गोसाइ	७५	भोला गोससि	९२८/१५४७	७	मध्यम गरिब
८३	२०७०९०७०१०३२९	७	बारा जिम्दार टोल	सोना गोसाइ	२५	दसै गोसाइ		४	मध्यम गरिब
८४	२०७०९०७०१०३३२	७	बारा जिम्दार टोल	नन्दकिशोर गिरि	३८	भदै गिरि	३३३०२७/१६५६	६	मध्यम गरिब
८५	२०७०९०७०१०३४९	७	बारा तियर टोल	सुख्देव चौधरी	३०	राम चौधरी	३३१०२७/१०३८०	५	मध्यम गरिब
८६	२०७०९०७०१०३५५	७	बारा तियत टोल	चन्दरिया थरुनि	७२	बिल्टु खा	६०७/१००९	७	मध्यम गरिब
८७	२०७०९०७०१०३५६	७	बारा तियर टोल	रामदेव चौधरी	७०	कनन खा	६४६/१०६५	६	मध्यम गरिब
८८	२०७०९०७०१०३५७	७	बारा तियर टोल	राजमन्ती देवी चौधरी	३८	किसुन चौधरी		५	मध्यम गरिब
८९	२०७०९०७०१०३७१	७	बारा तियर टोल	फुल कुमारी	२९	जोखन खा थारु	३३-०१-७४/०९५०५	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
९०	२०७०९०७०१०४०३	७	बारा तियर टोल	लक्स्मिनारायन चौधरी	४०	तेजा चौधरी	३३१०२७/१३४६०	६	मध्यम गरिब
९१	२०७०९०७०१०४१४	७	बारा तियर टोल	दसरथ चौधरी	५४	राम्रुप चौधरी	१७३४/१०८६	६	मध्यम गरिब
९२	२०७०९०७०१०४३१	७	बारा तियर टोल	बुधाइ चौधरी	५७	झगरु चौधरी	१५९६/१०६९	६	मध्यम गरिब
९३	२०७०९०७०१०४४१	७	बारा तियर टोल	कान्ति देवी थरुनि	५४	तन्कीर चौधरी	१०४/५०	८	मध्यम गरिब
९४	२०७०९०७०१०४४४	७	बारा तियर टोल	भुलावन चौधरी	७१	कारी चौधरी	४२९/०८८९	६	मध्यम गरिब
९५	२०७०९०७०१०४४५	७	बारा तियर टोल	राम्बती कुमारी चौधरी	२९	सत्यनारायन चौधरी	३३-०१-७३-०४५०८	३	मध्यम गरिब
९६	२०७०९०७०१०४५५	७	बारा तियर टोल	राज कुमार चौधरी	३५	बिनोद चौधरी	३३३०२७/१९३६	६	मध्यम गरिब
९७	२०७०९०७०१०४६७	७	सिस्वा	कननी देवी माझी	४८	काशी माझी	३३३०२७/१६२५	६	मध्यम गरिब
९८	२०७०९०७०१०४७१	७	सिस्वा	राजहरन हजरा	६५	नन्दलाल हजरा	९९३/१६४३	६	मध्यम गरिब
९९	२०७०९०७०१०४८६	७	सिस्वा	सीता माझी मुसहर्नी	३६	ठागा माझी		४	मध्यम गरिब
१००	२०७०९०७०१०४९४	७	सिस्वा	सबुजन खातुन	४९	सन्सुदिन मिया दर्जि	३३३०२७/१५८१	५	मध्यम गरिब
१०१	२०७०९०७०१०४९९	७	सिस्वा	सुखल हजरा	६०	राम्देव हजरा	२५४७/३१९	६	मध्यम गरिब
१०२	२०७०९०७०१०५०७	७	सिस्वा	पुकर माझी मुसहर	३४	चौकी माझी	३३३०२७/१७८४	६	मध्यम गरिब
१०३	२०७०९०७०१०५११	७	सिस्वा	निका कुमारी	२८	शन्कर दुसाद	३३-०१-७५-०९४५७	५	मध्यम गरिब
१०४	२०७०९०७०१०५१४	७	सिस्वा	सोथी मुसहर्नि	४०	झकर माझी	३३३०२७/१६९३	५	मध्यम गरिब
१०५	२०७०९०७०१०५२५	७	सिस्वा	मोजाहिर अन्सारी	३८	राज महमद अन्सरि	२१७५/१५४७	८	मध्यम गरिब
१०६	२०७०९०७०१०५४०	७	सिस्वा	सिकलिया देवी	७०	रामसुरत	३४४/०५५८	७	मध्यम गरिब
१०७	२०७०९०७०१०५४९	७	सिस्वा	हुस्नतारा खातुन	३५	जकिर मिया अन्सारी	३३-०१-७५-०९२९२	६	मध्यम गरिब
१०८	२०७०९०७०१०५५१	७	सिस्वा	प्रमोद पसवान	३२	बुधन हजरा	३३३०२७/१५७१	५	मध्यम गरिब
१०९	२०७०९०७०१०५५५	७	सिस्वा	राम्किसुन माझी	४४	बासवारी माझी		६	मध्यम गरिब
११०	२०७०९०७०१०५७०	७	सिस्वा	रिता देवी महतो	५३	माया महतो	३३३०२७/१६७१	७	मध्यम गरिब
१११	२०७०९०७०१०६२०	७	सिस्वा	रुपिया देवी राउत	७६	श्यामबिहारी राउत	३३३०२७/१८२०	५	मध्यम गरिब
११२	२०७०९०७०१०६२१	७	सिस्वा	मुनालाल यादव	२७	चन्देश्वर प्रसाद यादव	३३३०२७/६९	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
११३	२०७०९०७०१०६३०	७	सिस्वा	रकटु प्रसाद राउत	६४	चुल्हाइ राउत अहिर	६१/००९६	७	मध्यम गरिब
११४	२०७०९०७०१०६६१	७	बारा	मुरली थरुनी	६२	बतशी चौ	७२४/११९६	६	मध्यम गरिब
११५	२०७०९०७०१०७०२	७	बारा	फिरत माझी	३८	रामलाल माझि	३३-०१-७२-०८०६८	६	मध्यम गरिब
११६	२०७०९०७०१०७१३	७	बारा	तनकिर माझी	४१	अकलु माझी	३३३०२७/१८४७	६	मध्यम गरिब
११७	२०७०९०७०१०७१५	७	बारा	उपेन्द्र माझी	४१	अकलु मझी	३३३०२७/१९०३	५	मध्यम गरिब
११८	२०७०९०७०१०७१७	७	बारा	सुकदेव माझी	४०	आशा माझी	३३१०२७/१६०८	८	मध्यम गरिब
११९	२०७०९०७०१०७१८	७	बारा	रविन्द्र माझी	२४	पलटन माझि	३३३०२७/१४२	६	मध्यम गरिब
१२०	२०७०९०७०१०७३०	७	बारा	मोतिलाल माझी	४०	कपिलदेव माझी	३३३०२७/३७	६	मध्यम गरिब
१२१	२०७०९०७०१०७३६	७	बारा	माहापती महतो	४२	ढोराइ महतो	३३३०३७/१२७	६	मध्यम गरिब
१२२	२०७०९०७०१०७४७	७	बारा	इश्वर बरै	४९	शिउ राउत बरै	२१४३/१४५१	७	मध्यम गरिब
१२३	२०७०९०७०१०७४८	७	बारा	भरोस महारा	४८	मनन महारा	३३३०२७/१६६६	५	मध्यम गरिब
१२४	२०७०९०७०१०७४९	७	बारा	राज कुमार महारा	३०	महेन्द्र महारा चमार	३३१०२७/३२०६८	६	मध्यम गरिब
१२५	२०७०९०७०१०७५१	७	बारा	सुनिता कुमारी राम	३०	सिउपुजन राम	३३३०२७/१०२	६	मध्यम गरिब
१२६	२०७०९०७०१०७६०	७	बारा	बासुदेव महारा चमार	४८	भगवानी महारा	३३१०२७/४१०६९	६	मध्यम गरिब
१२७	२०७०९०७०१०८२५	७	बारा	सतनाम महतो	२८	जोखु महतो नुनिया	३३१०२७/१०१९९	६	मध्यम गरिब
१२८	२०७०९०७०१०८२७	७	बारा	समझना बिस्वकर्मा	३४	बन्नु बिस्वकर्मा	३३१०२७/४२९६३	५	मध्यम गरिब
१२९	२०७०९०७०१०८३२	७	बारा	सुनैना देवी गोसाइ	४५	बनारश दाश	३३३०२७/१८०८	६	मध्यम गरिब
१३०	२०७०९०७०१०८३६	७	बारा	सुकदेव मलि डोम	४२	असर्फी मलि	३३३०२७/१३०	५	मध्यम गरिब
१३१	२०७०९०७०१०८५८	७	पिपरा	शोभा कुमारी	२७	देवकी चौधरी	३३-०१-७३-०८८०९	८	मध्यम गरिब
१३२	२०७०९०७०१०८५९	७	पिपरा	बेचनी देवी थरुनी	६१	महाबीर चौधरी	९४४/१५४९	२	मध्यम गरिब
१३३	२०७०९०७०१०८६१	७	पिपरा	किसुन् देवी चौधरी	३६	रोझन चौधरी	३३३०२७/२१९०	४	मध्यम गरिब
१३४	२०७०९०७०१०८६८	७	पिपरा	हेमन महारा	६०	नथुनी मगरा	३३३०२७/१७३	७	मध्यम गरिब
१३५	२०७०९०७०१०८७२	७	पिपरा	दुर्गा देवी महारा	४४	कमल महारा	३३१०२७/४०२२५	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१३६	२०७०९०७०१०८७८	७	पिपरा	अन्चल देवी चौधरी	३५	भोला चौधरी	३३३०२७/२१३४	६	मध्यम गरिब
१३७	२०७०९०७०१०८७९	७	पिपरा	सकुन्तला कुमारी चौधरी	२५	मुनि चौधरी	३३-०१-७६-१०२१४	५	मध्यम गरिब
१३८	२०७०९०७०१०८८०	७	पिपरा	सावित्री चौधरी	३०	बौराही चौधरी	३३१०२७/३८१८६	३	मध्यम गरिब
१३९	२०७०९०७०१०८८३	७	पिपरा	क्रान्ती कुमारी चौधरी	३८	छठु चौधरी	३३३०२७/२२१७	६	मध्यम गरिब
१४०	२०७०९०७०१०८८४	७	पिपरा	लक्ष्मी चौधरी	६६	भदै चौधरी	४/३२९७	३	मध्यम गरिब
१४१	२०७०९०७०१०८८५	७	पिपरा	शिउराम चौधरी	४३	लक्ष्मी चौधरी	३३३०२७/२१२९	७	मध्यम गरिब
१४२	२०७०९०७०१०८८८	७	पिपरा	महजरि थरुनी	६४	दुखा दास	११०६/१८२७	४	मध्यम गरिब
१४३	२०७०९०७०१०८८९	७	पिपरा	गणिता देवी चौधरी	३८	विशुन नारायन चौधरी	३३३०२७/२०८०	४	मध्यम गरिब
१४४	२०७०९०७०१०८९०	७	पिपरा	पारो देवी चौधरी	२८	बहादुर धामी	३३३०२७/१५७	५	मध्यम गरिब
१४५	२०७०९०७०१०८९३	७	पिपरा	केसि देवी महतो	३५	गोविन्द्र महतो बातर	३३१०२७/२३८२१	४	मध्यम गरिब
१४६	२०७०९०७०१०९२४	७	पिपरा	विक्रम धामी	४०	प्रेम द्वामी	३३३०२७/२१५३	५	मध्यम गरिब
१४७	२०७०९०७०१०९३२	७	पिपरा	असारी देवी थरुनी	६६	तोखी महतो	३३३०२७/२२२८	६	मध्यम गरिब
१४८	२०७०९०७०१०९५३	७	पिपरा	चिन्तामनी चौधरी	२१	तृयोगी प्रसाद चौधरी	३३-०१-७४-०४३५१	६	मध्यम गरिब
१४९	२०७०९०७०१०९८६	७	पिपरा	कलही देवी थरुनी	५६	विकाउ चौधरी	३३३०२७/२१४७	५	मध्यम गरिब
१५०	२०७०९०७०११०५६	७	पिपरा	सुगिया मलाहिन	७२	हन्सराज सगनि	३३३०२७/१७२	५	मध्यम गरिब
१५१	२०७०९०७०११०८४	७	पिपरा	शान्ती देवी सहनी	३६	दशसी सहनी गोढी	३३३०२७/९९	६	मध्यम गरिब
१५२	२०७०९०७०११०८७	७	पिपरा	भगल खा थारु	६३	भगवान खा	१३००/२१६१	८	मध्यम गरिब
१५३	२०७०९०७०११०८८	७	पिपरा	लुलिता देवी सहनी	४८	सुलदेव सहनी	३३३०२७/२२८१	६	मध्यम गरिब
१५४	२०७०९०७०११०९०	७	पिपरा	बिमल चौ	४७	बिगा राय थारु	२१९९/२९३१	९	मध्यम गरिब
१५५	२०७०९०७०१११२९	७	पिपरा	अमिरख चौधरी	६०	छनु चौधरी	३३३०२७/२१६१	७	मध्यम गरिब
१५६	२०७०९०७०१११३३	७	पिपरा	सडीता कुमारी चौधरी	३५	विपत चौधरी	३३-०४-७६-००९८६	४	मध्यम गरिब
१५७	२०७०९०७०१०००२	७	उमाजन	ईनदल माझी	६२	झमेली माझी		२	सामान्य गरिब
१५८	२०७०९०७०१००१०	७	उमाजन	राजकुमार माझी	४५	रोइन माझी		७	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१५९	२०७०९०७०१००१२	७	उमाजन	भरोसी राम	२०	नथुनी महारा	३३-०१-७३-०३८६०	४	सामान्य गरिब
१६०	२०७०९०७०१००३०	७	उमजन	बिक्रम चौधरी	२८	भागवत चौधरी	३३३०२७/१५४	४	सामान्य गरिब
१६१	२०७०९०७०१००७७	७	उमजन	दिनेश माझी	३५	झमन मझी	३३-०१-७६-०११२८	७	सामान्य गरिब
१६२	२०७०९०७०१००८०	७	उमजन	कलवा देबि चमैन	५२	हर्कित महारा	३३१०२७/२५४७	१	सामान्य गरिब
१६३	२०७०९०७०१००८१	७	उमजन	तेतरी माझी	२५	रुप्नारयन मझी	३३३०२७/१६	७	सामान्य गरिब
१६४	२०७०९०७०१००९३	७	उमजन	तेतरी देबी	३३	पलतन माझी मुशहर	३३-०१-७२-०१९२८	७	सामान्य गरिब
१६५	२०७०९०७०१०१०१	७	उमजन	ललता कुमरि	२८	समत हजरा	३३-०१-७२-०१४८२	४	सामान्य गरिब
१६६	२०७०९०७०१०१४६	७	उमजन	सोमती देबि थरुनी	७२	बताही चौधरी	३१७/०५२४	१	सामान्य गरिब
१६७	२०७०९०७०१०१८३	७	उमजन	गजेन्द्र चौधरी	५४	छबिलाल चौधरी	१५२७/०६८५	७	सामान्य गरिब
१६८	२०७०९०७०१०२१२	७	उमजन	इनर्जीत प्रसाद चौधरी	५२	चन्द्र प्रसाद चौधरी	१५५१/०३१७	७	सामान्य गरिब
१६९	२०७०९०७०१०२१४	७	उमजन	वकिल प्रसाद चौधरी	४४	जगरनाथ चौधरी	२३९४/२३४९	५	सामान्य गरिब
१७०	२०७०९०७०१०२२८	७	बारा जिमदार टोल	मदन चौधरी	३८	चोना चौधरी	२१९३/२३१४	७	सामान्य गरिब
१७१	२०७०९०७०१०२४१	७	बारा जिमदार टोल	पसुपती देबी हजारा	६९	खुवा हजरा	३३१००६/३९२२९	१	सामान्य गरिब
१७२	२०७०९०७०१०२४२	७	बारा जिमदार टोल	प्रमिला पासवान	४७	बहदुर हजारा	३३-०४-७६-००९५२	७	सामान्य गरिब
१७३	२०७०९०७०१०२४८	७	बारा जिमदार टोल	दीपेन्द्र चौधरी	३०	द्रुयोधन चौधरी	३३३०२७/१०१	४	सामान्य गरिब
१७४	२०७०९०७०१०२६६	७	बारा जिमदार टोल	राजदेव गोसाइ	३०	चुल्हाइ गोसाइ	३३१०२७/६८०८	४	सामान्य गरिब
१७५	२०७०९०७०१०२६९	७	बारा जिमदार टोल	रामप्रवेश गिरि	४५	मोति गिरि		५	सामान्य गरिब
१७६	२०७०९०७०१०२७५	७	बारा जिमदार टोल	महेश हजरा	३०	जोगिन्द्र हजरा	३३१०२७/१९२९२	४	सामान्य गरिब
१७७	२०७०९०७०१०२७८	७	बारा जिमदार टोल	रेशमी दुसादिन	६३	लक्सुमन	३५(९१७/१५३२)	१	सामान्य गरिब
१७८	२०७०९०७०१०२७९	७	बारा जिमदार टोल	चमेली देबी पासवान	४७	भोला हजरा	३३३०२७/२१६२	५	सामान्य गरिब
१७९	२०७०९०७०१०२८४	७	बारा जिमदार टोल	चिन्ता देबी गूसाइ	३२	जनार्दन गोसाइ	३३-०१-६७-१२१६९	६	सामान्य गरिब
१८०	२०७०९०७०१०२८५	७	बारा जिमदार टोल	जिरन कुमारी	२२	धुमन गिरि	३३-०१-७६-०९७१०	४	सामान्य गरिब
१८१	२०७०९०७०१०२८९	७	बारा जिमदार टोल	फुल परिया देबी गोसाइ	४७	सन्कर गोसाइ	३३३०२७/१६७८	७	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१८२	२०७०९०७०१०२९७	७	बारा जिमदार टोल	भुलावन गोसाइ	५३	महन्थ गोसाइ	३३३०२७/१२५	७	सामान्य गरिब
१८३	२०७०९०७०१०२९८	७	बारा जिमदार टोल	दरोगा गोसाइ	४८	पहलद गोसाइ	२३१	५	सामान्य गरिब
१८४	२०७०९०७०१०३०२	७	बारा जिमदार टोल	उमेश हजरा	२८	जोगिन्द्र हजरा	३३३०२७/७३	४	सामान्य गरिब
१८५	२०७०९०७०१०३०८	७	बारा जिमदार टोल	सिकेन्द्र गोसाइ	२४	भाइ राम गोसाइ	३३-०१-७३-०३८९९	५	सामान्य गरिब
१८६	२०७०९०७०१०३१०	७	बारा जिमदार टोल	हरिलाल गिरि	३५	सदै गोसाइ	३३३०२७/१७५२	८	सामान्य गरिब
१८७	२०७०९०७०१०३२३	७	बारा जिमदार टोल	उमा देवी गोसाइ	३३	विश्वानाथ गोसाइ	३३३०२७/१९५१	६	सामान्य गरिब
१८८	२०७०९०७०१०३३१	७	बारा जिमदार टोल	भदै गोसाइ	६८	सम्भु गोसाइ	९८८४२३९८	२	सामान्य गरिब
१८९	२०७०९०७०१०३३५	७	बारा जिमदार टोल	पलटी पासवान	७३	जयपत हजरा	३३३०२७/१७५९	७	सामान्य गरिब
१९०	२०७०९०७०१०३८५	७	बारा तियर टोल	हिरालाल खाउ	६५	साहेब खाउ	८८४/१४४४	७	सामान्य गरिब
१९१	२०७०९०७०१०४२०	७	बारा तियर टोल	मुनिया देवी थरुनि	४२	भिखारी चौधरी	३३३०२७/१७५५	७	सामान्य गरिब
१९२	२०७०९०७०१०४३९	७	बारा तियर टोल	मौजेलाल चौधरी	३५	सत्यनारायन चौधरी	३३३०२७/१८९४	६	सामान्य गरिब
१९३	२०७०९०७०१०४६९	७	सिस्वा	बाल्देव माझी मुसहर	७७	कारी माझि	१३७८/२२९५	१	सामान्य गरिब
१९४	२०७०९०७०१०४९५	७	सिस्वा	सन्तनिया दुसादिन	६५	प्रसाद हजरा	१३८५/२३०५	२	सामान्य गरिब
१९५	२०७०९०७०१०४९६	७	सिस्वा	कोसिला देवी	७२	प्रसाद हजरा दुसाद	३३३०२७/१६५३	२	सामान्य गरिब
१९६	२०७०९०७०१०५००	७	सिस्वा	उपिन्द्र पासवान	३३	अनुप पासवान	३३३०२७/१६६०	५	सामान्य गरिब
१९७	२०७०९०७०१०५०१	७	सिस्वा	सुगान्धि देवी पासवान	३५	सुकदेव पासवान	३३३०२७/१६७६	४	सामान्य गरिब
१९८	२०७०९०७०१०५०२	७	सिस्वा	रबिन्द्र पासवान	२५	सरुफ हजरा	३३-०१-७२-०३११५	६	सामान्य गरिब
१९९	२०७०९०७०१०५०३	७	सिस्वा	एतवरिया देवी पासवान	६५	भगत हजरा	३३३०२७/१७१३	१	सामान्य गरिब
२००	२०७०९०७०१०५१३	७	सिस्वा	सन्जय माझी	३०	राम्देव माझी	३३-०१-७५-०७७००	४	सामान्य गरिब
२०१	२०७०९०७०१०५१७	७	सिस्वा	मनोज पासवान	४०	बिसुन हजरा		६	सामान्य गरिब
२०२	२०७०९०७०१०५१८	७	सिस्वा	सोयादा खातुन	३६	मन्सुर मिया अन्सारि	३३३०२७/१६८९	५	सामान्य गरिब
२०३	२०७०९०७०१०५५२	७	सिस्वा	भरोसी माझि	३७	चौकी माझि		५	सामान्य गरिब
२०४	२०७०९०७०१०५६१	७	सिस्वा	लक्ष्मी प्रसाद यादव	५४	खेदु राउत	२३२७/०६१८	५	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२०५	२०७०९०७०१०५७८	७	सिस्वा	सामा राउत अहिर	३८	भागवत रसुत अहिर	३३३०२७/४०५३	५	सामान्य गरिब
२०६	२०७०९०७०१०७०४	७	बारा	दिपेन्द्र माझी	२५	फुनफुनी माझी	३३-०१-७४-०३७६९	४	सामान्य गरिब
२०७	२०७०९०७०१०७०८	७	बारा	बिरेन्द्र माझी	३१	पलटन माझी	३३३०२७/१३७	५	सामान्य गरिब
२०८	२०७०९०७०१०७२३	७	बारा	विश्वनाथ माझी	५५	मनु माझी	३३३०२७/१३६	४	सामान्य गरिब
२०९	२०७०९०७०१०७५९	७	बारा	रेखा देवी माझी	३९	जैमडल माझी		४	सामान्य गरिब
२१०	२०७०९०७०१०७८२	७	बारा	शिउ कुमारी	३८	अमर धामी	३३१०२७/६३६१	५	सामान्य गरिब
२११	२०७०९०७०१०८०४	७	बारा	कलिता महतो	२४	रामनाथ महतो नुनिया	३३-०१-७५-०५२००	५	सामान्य गरिब
२१२	२०७०९०७०१०८११	७	बारा	रामेश्वर साह रौनियार	४८	छोटेलाल रौनियार	३३३०२७/१९०५	७	सामान्य गरिब
२१३	२०७०९०७०१०८३५	७	बारा	हरिशन्कर चौधरी	५१	धुप्लाल चौधरी	४/३६६६	६	सामान्य गरिब
२१४	२०७०९०७०१०८७६	७	पिपरा	प्रमेन्द्र राम	३५	शिउमडल महारा	३३१०२७/५०४६३	१०	सामान्य गरिब
२१५	२०७०९०७०१०९०१	७	पिप्रा	दुखनी थरुनि	८८	इनर्मनी चौधरी	१२५७/२०८४	१	सामान्य गरिब
२१६	२०७०९०७०१०९६०	७	पिपरा	प्रमिला देवी चौधरी	३८	सुखा धामी	३३३०२७/२२४५	५	सामान्य गरिब
२१७	२०७०९०७०१०९७२	७	पिपरा	धन्नाज प्रसाद चौधरी	४५	बन्सी चौधरी	३३३०२७/२०४२	५	सामान्य गरिब
२१८	२०७०९०७०११०००	७	पिपरा	भगल चौधरी	६०	भुधन चौधरी	१७८६/१६७९	६	सामान्य गरिब
२१९	२०७०९०७०११०१०	७	पिपरा	बिशुन दास	४४	नन्दलाल दास	४/१६५७५	६	सामान्य गरिब
२२०	२०७०९०७०११०१६	७	पिपरा	सिरिपती कुमारि दास	३८	नन्दलाल दास	३३-०१-७५-०१५१६	४	सामान्य गरिब
२२१	२०७०९०७०११०४३	७	पिपरा	राजकिशोर दास थारु	४६	दसै दास थारु	१५०३४	६	सामान्य गरिब
२२२	२०७०९०७०११०५०	७	पिपरा	बन्धिया कुमारी चौधरी	४०	विदेशी चौधरी	३३३०२७/१२०२२	६	सामान्य गरिब
२२३	२०७०९०७०११०८५	७	पिपरा	कविता चौधरी	३७	दुखरन चौधरी	३३३०२७/२००३	५	सामान्य गरिब
२२४	२०७०९०७०१११३४	७	पिपरा	हरिनारायन धामी थारु	४८	तन्की धामी	४४५	९	सामान्य गरिब

करैयामाई गाउँपालिका
गरिब परिवार सूचीकृतहरुको विवरण

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१	२०७०९०८०१००४७	८	बेलाहि	जालसिया देवि काल्वार्नि	६५	किसुन कलवार	४८/३६	७	अति गरिब
२	२०७०९०८०१००२२	८	बेलाही	जोहरी धुनियाइन	७९	अकोर मिया	१९६/०३४०	६	अति गरिब
३	२०७०९०८०१००३२	८	बेलाही	सफुन मिया धुनिया	५१	एकवाल मिया धुनिया	७४५/१८३८	११	अति गरिब
४	२०७०९०८०१००३५	८	बेलाही	कलिम मिया मन्सुरी	३१	जुमन मिया धुनिया	२०४६/१४९६	७	अति गरिब
५	२०७०९०८०१००४१	८	बेलाही	सुरेश राउत बरै	३०	ब्रह्मदेव राउत बरै	३३१०३८/१२१८९	५	अति गरिब
६	२०७०९०८०१००५०	८	बेलाही	रिता देवी साह कानु	३४	रिधी साह कानु	३३३०३८/२८०	९	अति गरिब
७	२०७०९०८०१००५४	८	बेलाही	रमित्ता कुमारी देवी	२९	शिउनाथ पन्दिता	३०३८/८५	६	अति गरिब
८	२०७०९०८०१००७१	८	बेलाही	निना साह	६४	दोरीका साह	२०७/०३५४	७	अति गरिब
९	२०७०९०८०१००७२	८	बेलाही	बिन्दु कुमारी	४९	चन्द्र प्र. चौधरी	१५४७/०३१८	१२	अति गरिब
१०	२०७०९०८०१००७७	८	बेलाही	कपिलदेव महतो नुनिया	४७	कोइला महतो नुनिया	३३३०३८/६०६८	८	अति गरिब
११	२०७०९०८०१००७८	८	बेलाही	सबिता देवी नुनिया	४८	सौदागर महतो नुनिया	१०३८/२५८८३	९	अति गरिब
१२	२०७०९०८०१०१४९	८	बेलाहि	दामोदर देवि चौधरी	४१	किशुनदत्त चौधरी	३३-०१-७६-०२६२८	६	अति गरिब
१३	२०७०९०८०१०१५१	८	बेलाहि	अलोपी चौधरी थारु	३८	जचु चौधरी	१२७६/१२६५	६	अति गरिब
१४	२०७०९०८०१०१५९	८	बेलाहि	किरण कुमारी	३८	तेजलाल साह कालवार	९७९५-१४५	५	अति गरिब
१५	२०७०९०८०१०१६१	८	बेलाहि	मितल साह कालवार	५४	लखन साह कालवार	३३३०३८/३९७	११	अति गरिब
१६	२०७०९०८०१०१६३	८	बेलाही	पुनम देवि साह	२५	छविीलाल साह	३३-०१-७५-००७५०	१४	अति गरिब
१७	२०७०९०८०१०१९५	८	बेलाही	अनिता देवि	३५	नारायान हजरा	३३१०३८/१७८२३	४	अति गरिब
१८	२०७०९०८०१०२२०	८	बेलाहि	तस्लिम खा पैठान	३६	महमद खा पैठान	१२८१/१२६८	६	अति गरिब
१९	२०७०९०८०१०२२२	८	बेलाही	रोज खा	२३	महम्द खा पैठान	३३१०३८/४२७०३	५	अति गरिब
२०	२०७०९०८०१०२२४	८	बेलाही	मुनि खातुन	५४	सुखल खा		८	अति गरिब
२१	२०७०९०८०१०२२८	८	इटहर	प्रेमी साह कानु	५४	इनर साह	२२३/६५०९-०५९१	९	अति गरिब
२२	२०७०९०८०१०२३६	८	बेलाही	सिकिला देवि कुर्मी	५१	चलितर राउत	३३३०३८/५९०१	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
२३	२०७०९०८०१०२५३	८	इटहर	रामेश्वर साह सोनार	४१	बरमदेव साह	३३३०३८/५८१९	१०	अति गरिब
२४	२०७०९०८०१०२५५	८	इटहर	लक्ष्मी राउत कुर्मी	४१	जगदिश राउत कुर्मी	३०३/०८०३	१०	अति गरिब
२५	२०७०९०८०१०२६६	८	इटहर	सोसिला कुमारी	४९	बाबूलाल साह	१६९१/१५७९	११	अति गरिब
२६	२०७०९०८०१०३०१	८	इटहर	झगरु साह सोनार	७५	महदेव साह	६२१/१०१४	७	अति गरिब
२७	२०७०९०८०१०३०५	८	इटहर	सफालुन देवानि	५१	हबिब देवानिन	१६७५/१७९१	७	अति गरिब
२८	२०७०९०८०१०३५२	८	इटहर	राजवंशि राउत कुर्मी	३१	कमल राउत	३३३०३८/५८८१	६	अति गरिब
२९	२०७०९०८०१०३६०	८	इटहर	मोैजेलाल राउत कुर्मी	६१	पलिता राउत	३९९/०६४२	८	अति गरिब
३०	२०७०९०८०१०३७४	८	इटहर	धुपेन्द्र प्रसाद चौधरी	२२	देव लाल खा थारु	३३-०१-७४-०२१७२	९	अति गरिब
३१	२०७०९०८०१०४३३	८	नरहि	जगवंश महतो नुनिया	६७	साैदागर महतो नुनिया	१३३८/२२६४	६	अति गरिब
३२	२०७०९०८०१०५०७	८	औनिया	सुइट चौधरी	६९	तन्किर चौधरी	६७६/११०५	५	अति गरिब
३३	२०७०९०८०१०५१९	८	औनिया	टईट सा तेलि	५२	लालु साह तेलि	१५६९/१३५३	९	अति गरिब
३४	२०७०९०८०१०५३३	८	औनिया	रामपतिलाल साह	४०	तृथनाथ साह	३३३०३८/११९	६	अति गरिब
३५	२०७०९०८०१०५४३	८	औनिया	सुश्री अनिता कुमारी पडित	३१	भैरो पडित	३३३०३८/४३०	६	अति गरिब
३६	२०७०९०८०१०५४६	८	औनिया	चमेलिया कुमहैन	५३	ब्रहम देव पडित	१५८१/०९१९	७	अति गरिब
३७	२०७०९०८०१०५६५	८	औनिया	सियवा कुमहइन	६१	देवकी पडित	७६४/१२७९	१०	अति गरिब
३८	२०७०९०८०१०६०४	८	औनिया	भिखारी सा सोनार	८०	जोधासा सोनार	१२१२/२०३७	१०	अति गरिब
३९	२०७०९०८०१०६२८	८	औनिया	रामबालक साह सोनार	३८	इमृत सा सोनार	३३१०३८/४३५१३	८	अति गरिब
४०	२०७०९०८०१०६४०	८	औनिया	बिनोद राम	३८	नथुनी राम	३३३०३८/११०	७	अति गरिब
४१	२०७०९०८०१०६९८	८	सिरसिया	लिलाबति माझी	५१	रोयन माझी	३३१०३८/१४३	८	अति गरिब
४२	२०७०९०८०१०७०२	८	सिरसिया	चन्दु माझी	४०	सरमन माझी	३३३०३८/२६६	६	अति गरिब
४३	२०७०९०८०१०७०३	८	सुखली देवि मुसहर्नी	सुखाली देवि	५८	लखन माझि	२५०४	७	अति गरिब
४४	२०७०९०८०१०७१०	८	सिरसिया	जितेन्द्र माझी मुसहर	३१	भगल माझी मुसहर	३३३०३८/१५६	६	अति गरिब
४५	२०७०९०८०१०७५६	८	सिरसिया	राम साहयक राम	४१	मेथुर महारा	३३३०३८/३३४	७	अति गरिब
४६	२०७०९०८०१०७६१	८	सिरसिया	सिमा देवि चमाइन	३५	हेमन राम	३३३०३८/२५४	८	अति गरिब
४७	२०७०९०८०१०७६५	८	सिरसिया	जयमती देवि चमइन	३६	मुखा राम	३३३०३८/३३८	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
४८	२०७०९०८०१०७६७	८	सिरसिया	सिया देवि राम	३०	शम्भु राम	३०३८/४३	७	अति गरिब
४९	२०७०९०८०१०८३७	८	सिरसिया	जयापतिया हजामीन	४२	लोचन ठाकुर	७५८/१२३८	९	अति गरिब
५०	२०७०९०८०१०००३	८	बेलाही	हरिशंकर चौधरी	६६	तपेशर चौधरी	२४८/६५०९०४९६	६	मध्यम गरिब
५१	२०७०९०८०१०००५	८	बेलाही	शिवशंकर चौधरी	७३	तपेशर चौधरी	२६७/६५०९-०४४९	३	मध्यम गरिब
५२	२०७०९०८०१००१२	८	बेलाही	नन्दु बरै चौरसिया	३५	जगदेव राउत बरै	३३-०१-७४-०४७९४	६	मध्यम गरिब
५३	२०७०९०८०१००२०	८	बेलाही	राजन प्रसाद चौधरी	४९	सुखल राय चौधरी	१७३१	७	मध्यम गरिब
५४	२०७०९०८०१००२९	८	बेलाही	अमरुल मिया धुनिया	४८	एकवाल मिया धुनिया	१०३१०	७	मध्यम गरिब
५५	२०७०९०८०१००३०	८	बेलाही	अबदुल मिया धुनिया	५८	एकवाल मिया	७४४/१८३७	७	मध्यम गरिब
५६	२०७०९०८०१००३१	८	बेलाही	नबिजान मिया धुनिया	२६	अबदुल मिया धुनिया	१०३८/१२२३	४	मध्यम गरिब
५७	२०७०९०८०१००३४	८	बेलाही	रहिमन मिया मन्सुरी	४०	जुमन मिया मन्सुरी	२०३३/१४८४	६	मध्यम गरिब
५८	२०७०९०८०१००३७	८	बेलाही	ललिता देवि	३४	देव नारायण राउत	३३३०३८/१८८	५	मध्यम गरिब
५९	२०७०९०८०१००३८	८	बेलाही	रुकेश राउत बरै	३५	ब्रहम देव राउत	२००३/१२९०	७	मध्यम गरिब
६०	२०७०९०८०१००४०	८	बेलाही	मतिन मन्सुर	४२	दिल मोहम्मद मिया	३३३०३८/५९५३	८	मध्यम गरिब
६१	२०७०९०८०१००४६	८	बेलाही	रामलोचन मण्डल धानुक	६०	हरिहर मण्डल	२९०/०४७५	८	मध्यम गरिब
६२	२०७०९०८०१००५८	८	बेलाही	वीरेन्द्र प्रसाद साह	४९	हिरा साह कानु	१८४३/२३५३	९	मध्यम गरिब
६३	२०७०९०८०१००६२	८	बेलाही	मोहन पण्डित कुम्हार	७७	मडल पण्डित	४२/००७५	७	मध्यम गरिब
६४	२०७०९०८०१००७०	८	बेलाही	सोनमतीया कलवारीन	५९	भुनेश्वर साह	१६०८/०२७१	९	मध्यम गरिब
६५	२०७०९०८०१००७९	८	बेलाही	सहदेव महतो नुनिया	४४	सुकदेव महतो नुनिया	१०३८/२४७३८	६	मध्यम गरिब
६६	२०७०९०८०१००९१	८	बेलाही	प्रमिला कुमारी चौधरी	२८	दुखाराम चौधरी	३३-०१-७५-०००२२	६	मध्यम गरिब
६७	२०७०९०८०१००९२	८	लालधर चौधरी	लालधर चौधरी	४९	मेही चौधरी	१६२१/०४५९	७	मध्यम गरिब
६८	२०७०९०८०१००९६	८	बेलाहि	फिरोज चौधरी	२३	सोहराइ चौधरी	३३-०१-७२-०७३५४	७	मध्यम गरिब
६९	२०७०९०८०१०१०७	८	बेलाहि	भुती देवि	४७	थितर चौधरी	३३३०३८/५९१७	६	मध्यम गरिब
७०	२०७०९०८०१०१०९	८	बेलाहि	सुखली देवि चौधरी	५०	कमल चौधरी	३३३०३८/५०	९	मध्यम गरिब
७१	२०७०९०८०१०१११	८	बेलाहि	अनिल चौधरी	३१	रामचन्द्र चौधरी	३३३०३८/५१	४	मध्यम गरिब
७२	२०७०९०८०१०११४	८	बेलाहि	नन्दलाल चौधरी	६२	जगु चौधरी	३३-०१-७६-०७५७६	८	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
७३	२०७०९०८०१०११६	८	बेलाहि	बुतनी देवि थरुनि	५८	बाबूराम चौधरी	१८०१/२३२९	१०	मध्यम गरिब
७४	२०७०९०८०१०११९	८	बेलाहि	असर्फी चौधरी	५४	जुमि चौधरी	१७६६/०२२१	५	मध्यम गरिब
७५	२०७०९०८०१०१२४	८	बेलाहि	कुन्ती चौधरी	३२	जुगुल बच्छर	२०७०/१५१६	५	मध्यम गरिब
७६	२०७०९०८०१०१२६	८	बेलाहि	रामचन्द्र सा कानु	७७	रोगाइ साह कानु	१७२/०२८८	५	मध्यम गरिब
७७	२०७०९०८०१०१४१	८	बेलाहि	सबित्री देवि	४२	चरित्र भगत मालि	३३३०३८/२१०	८	मध्यम गरिब
७८	२०७०९०८०१०१४८	८	बेलाहि	सरस्वती थरुनि	७३	भिखारि खाउ	२४२/६५०९-०४०६	५	मध्यम गरिब
७९	२०७०९०८०१०२५४	८	इटहर	मान्ती देवि कुर्मी	४३	रामायान राउत	३३३०३८/५८७८	७	मध्यम गरिब
८०	२०७०९०८०१०१५५	८	बेलाही	रामनाथ माहतो	४८	हरन महातो कोइरी	१७७२/०४९०/३०	६	मध्यम गरिब
८१	२०७०९०८०१०१६५	८	बेलाही	प्रेमचन्द्र साह कालवार	५६	बचेलाल साह	१५७२/०८५९	१०	मध्यम गरिब
८२	२०७०९०८०१०१७८	८	बेलाही	रित देवि कालवारिन	३३	शिव सन्कर साह	३३-०१-७२-०१७७८	७	मध्यम गरिब
८३	२०७०९०८०१०१८३	८	बेलाही	जगिया देवि	६१	नारायान थाकुर	३३३०३८/५९८६	१२	मध्यम गरिब
८४	२०७०९०८०१०१९०	८	बेलाही	सोनालाल पासवान	३२	पुजा हाजरा	३३३०३७/४३९	१३	मध्यम गरिब
८५	२०७०९०८०१०१९३	८	बेलाही	धर्मदेव सा कालवार	६९	गोपाल साह	५२०/०८३६	७	मध्यम गरिब
८६	२०७०९०८०१०१९७	८	बेलाही	बिरेन्द्र राम	२७	छनरु महारा	३३१०३८/३०६५१	५	मध्यम गरिब
८७	२०७०९०८०१०२००	८	बेलाही	सबिता कुमारी	३६	हरिदेव पासवान	३३१०३८/१०८७२	६	मध्यम गरिब
८८	२०७०९०८०१०२०१	८	बेलाही	चनदरिका पैसवान	४०	हाजारी हजरा	३३१०३८/१०८७२	५	मध्यम गरिब
८९	२०७०९०८०१०२११	८	बेलाही	दिनेश पडित कुम्हार	३९	कृत पडित	२०००/१२८७	५	मध्यम गरिब
९०	२०७०९०८०१०२१३	८	बेलाही	प्रमेशवर प्रसाद पडित	३७	कैलास पडित	१८५१/१२४८	६	मध्यम गरिब
९१	२०७०९०८०१०२२३	८	बेलाही	मोस्लिम खा पैदान	३८	महमद खा पैदान	१२६३/१२५६	४	मध्यम गरिब
९२	२०७०९०८०१०२६०	८	इटहर	पानवा सोनारिन	७३	शिवधारि साह	४७०/०७६५	१३	मध्यम गरिब
९३	२०७०९०८०१०२६२	८	इटहर	शुभ नारायान साह तेलि	३७	भगेली साह	४१०९६	१३	मध्यम गरिब
९४	२०७०९०८०१०२६५	८	इटहर	जयलाल साह सोनार	५६	राम नारायान साह	१५६२९	६	मध्यम गरिब
९५	२०७०९०८०१०२७१	८	इटहर	गहम दिन मिया अंसारी	३९	सुलेमान मिया	१८२४/१२२४	६	मध्यम गरिब
९६	२०७०९०८०१०२७६	८	इटहर	इनरजित राउत कुर्मी	५२	जादो राउत कुर्मी	१६३४/१०५४	७	मध्यम गरिब
९७	२०७०९०८०१०२९१	८	इटहर	शिमला कुमारी	२२	दिनेस प्रसाद पटेल	३३-०१-७१-०५१४८	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
९८	२०७०९०८०१०३००	८	इटहर	प्रभु राउत कुर्मी	४५	चन्द्र राउत कुर्मी	२०६२/०७५७	७	मध्यम गरिब
९९	२०७०९०८०१०३०३	८	इटहर	उपेन्द्र राउत कुर्मी	४०	दरोगा राउत कुर्मी	१७०३/१६९३/२८४६४	७	मध्यम गरिब
१००	२०७०९०८०१०३०४	८	इटहर	सकिला कातुन	३९	कर्मुला देवान मिया	३३३०३८/१४७६	८	मध्यम गरिब
१०१	२०७०९०८०१०३२३	८	इटहर	पारस ठाकुर	३३	सुबदेव ठाकुर	३३३०३८/५८८२	७	मध्यम गरिब
१०२	२०७०९०८०१०३२५	८	इटहर	विजय ठाकुर	३१	सर्वदेव ठाकुर	३३३०३८/५८८७	५	मध्यम गरिब
१०३	२०७०९०८०१०३३२	८	इटहर	संजय साह सोनार	३२	बिर्जा साह सोनार	३३३०३८/६०४१	७	मध्यम गरिब
१०४	२०७०९०८०१०३५५	८	इटहर	शिवलाल राउत कुर्मी	२५	कमल राउत	३३-०१-७४-०५९७९	४	मध्यम गरिब
१०५	२०७०९०८०१०३६२	८	इटहर	जितु साह कानु	३५	बुनि साह	३३३०३८/५९१६	५	मध्यम गरिब
१०६	२०७०९०८०१०३६५	८	इटहर	बाबुलाल साह कानु	३९	प्रसाद साह	३३३०३८/५८८९	६	मध्यम गरिब
१०७	२०७०९०८०१०३६८	८	इटहर	राजकिशोर साह सोनार	२८	रामबिलास साह	३३-०१-७६-०६८४८	४	मध्यम गरिब
१०८	२०७०९०८०१०३७७	८	इटहर	चन्दनीया थरुनी	७३	बिक्रम चौधरी	१५९६/१६०४	६	मध्यम गरिब
१०९	२०७०९०८०१०४२७	८	नरही	राम बहादुर राउत	४७	खेदु राउत	१२९३/१८४५/२३५५	१०	मध्यम गरिब
११०	२०७०९०८०१०४४६	८	नरही	वासमती अहिरिन	८५	सुखेल राउत	६०(१२७४/२१५३)	१	मध्यम गरिब
१११	२०७०९०८०१०४७२	८	नरही	शिवपुजन महतो	२३	प्रभु महतो	३३-०१-७४-०३६४३	१०	मध्यम गरिब
११२	२०७०९०८०१०४८३	८	औनिया	श्याम चौधरी	२६	सोराही चौधरी थारु	३३-०१-७४-३८१४	६	मध्यम गरिब
११३	२०७०९०८०१०५००	८	औनिया	मोहपतिया सोनार	६९	मडगिम साह	४४/९१९/१५३४	७	मध्यम गरिब
११४	२०७०९०८०१०५१७	८	औनिया	मान्ती देवि तेलि	३१	मदन साह तेलि	३३३०३८/२८९	५	मध्यम गरिब
११५	२०७०९०८०१०५४१	८	औनिया	शान्ति थरुनी	६२	रामसुरत चौधरी	१५६६/१०८८	६	मध्यम गरिब
११६	२०७०९०८०१०५७६	८	औनिया	बबिता देवि	३१	राजेन्द्र पडित	३३३०३८	५	मध्यम गरिब
११७	२०७०९०८०१०५८१	८	औनिया	ठागा पडित कुम्हार	६९	सुरत पडित	८७०/१४५०	७	मध्यम गरिब
११८	२०७०९०८०१०५८४	८	औनिया	बिहारी पडित कुम्हार	५६	सुरत पडित कुम्हार	१६४५/१४४३	१०	मध्यम गरिब
११९	२०७०९०८०१०५९०	८	औनिया	रोझनी पडित	४२	हरि पडित	३३३०३८/१६५	८	मध्यम गरिब
१२०	२०७०९०८०१०६०२	८	औनिया	सीता देवि सोनारिन	३२	हरि साह सोनार	३३३०३८/९२९	७	मध्यम गरिब
१२१	२०७०९०८०१०६२०	८	औनिया	आशा साह पडित	५८	अमरित साह सोनार	१७१७/१५५६	९	मध्यम गरिब
१२२	२०७०९०८०१०६४८	८	औनिया	महेन्द्र महरा चमार	४९	नथुनी महरा चमार	१२५४/१५०३	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१२३	२०७०९०८०१०६७३	८	सिरसिया	मोहन चौधरी	६८	झम्रु चौधरी	१०६०/६५०९१७७७	७	मध्यम गरिब
१२४	२०७०९०८०१०६७८	८	सिरसिया	विश्वनाथ चौधरी	८०	जगा खा थारु	२२९८/१०६४/ ८५०९१७८१	५	मध्यम गरिब
१२५	२०७०९०८०१०६८२	८	सिरसिया	दिनेश चौधरी	२७	बद्री चौधरी	३३१०३८/१२४५०	६	मध्यम गरिब
१२६	२०७०९०८०१०६९९	८	सिरसिया	जगदेव माझी	३८	बृश माथी मुसहर	३३३०३८/१९७	६	मध्यम गरिब
१२७	२०७०९०८०१०७००	८	सिरसिया	सहदेव माझी मुसहर	३८	बृश माझि	३३३०३८/२४०	६	मध्यम गरिब
१२८	२०७०९०८०१०७०८	८	सिरसिया	नन्दु माझी	४१	सरमन माझी	३३३०३८/२६७	४	मध्यम गरिब
१२९	२०७०९०८०१०७०९	८	सिरसिया	संगीता देवि मुसहर्नी	४८	फिरत माझी	३३३०३८/९२८	७	मध्यम गरिब
१३०	२०७०९०८०१०७१३	८	सिरसिया	झगरु माझी	३२	सन्त माझी	३३३०३८/१६८	३	मध्यम गरिब
१३१	२०७०९०८०१०७१५	८	सिरसिया	झलही माझी	६५	बृश माझी	३३३०३८/१७१	२	मध्यम गरिब
१३२	२०७०९०८०१०७१७	८	सिरसिया	सुरेश माझी	२२	कैलास माझी	३३-०१-७३-०७३७७	४	मध्यम गरिब
१३३	२०७०९०८०१०७१८	८	सिरसिया	शम्भु माझि मुसहर	३७	लतहा माझी मुसहर	३३३०३८/१९४	५	मध्यम गरिब
१३४	२०७०९०८०१०७२२	८	सिरसिया	धनिक राउत अहिर	६३	लुटन राउत अहिर	११४५/१९१७	६	मध्यम गरिब
१३५	२०७०९०८०१०७२३	८	सिरसिया	रामअसीस राउत अहिर	६८	किशुन राउत अहिर	११४०/१९०८	८	मध्यम गरिब
१३६	२०७०९०८०१०७२५	८	सिरसिया	प्रभु राउत अहिर	४६	लुटन राउत अहिर	३६६४/१४६९/१९१४	७	मध्यम गरिब
१३७	२०७०९०८०१०७२६	८	सिरसिया	जवाहिर राउत अहिर	६५	प्रमेशर राउत अहिर	१०१९/६५०९१७६६	८	मध्यम गरिब
१३८	२०७०९०८०१०७५५	८	सिरसिया	सविता देवि राम	३७	बुधन महारा चमार	३३-०१-७५-०८७८३	४	मध्यम गरिब
१३९	२०७०९०८०१०७६०	८	सिरसिया	कलावती देवि महारा	४८	बिगा महारा	३३३०३८/१४०	८	मध्यम गरिब
१४०	२०७०९०८०१०७६२	८	सिरसिया	जयलसरी चमइन	६९	जावहिर महारा	१३४७/२२७६	६	मध्यम गरिब
१४१	२०७०९०८०१०७६३	८	सिरसिया	महेश राम	३९	दशरथ राम	३३३०३८/१८६	६	मध्यम गरिब
१४२	२०७०९०८०१०७६४	८	सिरसिया	वच्छु महारा चमार	४१	जवाहिर राम	३३३०३८/२१२	५	मध्यम गरिब
१४३	२०७०९०८०१०७६९	८	सिरसिया	अमोध कुमार महारा	३४	जोगेन्द्र राम	३३३०३८/९१६	८	मध्यम गरिब
१४४	२०७०९०८०१०७७१	८	सिरसिया	गङ्गा देवि राम	४८	माधो राम	३३-०१-७१-०७९०७	८	मध्यम गरिब
१४५	२०७०९०८०१०७७५	८	सिरसिया	प्रभु राम	४२	चन्द्र राम	३३३०३८/२६४	३	मध्यम गरिब
१४६	२०७०९०८०१०७७९	८	सिरसिया	अमोघ्या प्रसाद कुर्मी	५२	ब्रह्मदेव राउत कुर्मी	७६५/१८६९	१०	मध्यम गरिब
१४७	२०७०९०८०१०७८६	८	सिरसिया	जयमाला देवि	३६	शिव पडित	३३१०३८/३९२७४	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१४८	२०७०९०८०१०७९९	८	सिरसिया	भगाउर चौधरी	६९	शिवनारायान चौधरी	१०८७/१८२०	६	मध्यम गरिब
१४९	२०७०९०८०१०८००	८	सिरसिया	सुरेश चौधरी	३९	भगाउर चौधरी	३३३०३८/२२२	५	मध्यम गरिब
१५०	२०७०९०८०१०८०२	८	सिरसिया	भगवान प्रसाद चौधरी	६४	दिपनारायान चौधरी	१०१७/६५०९/१७०५	७	मध्यम गरिब
१५१	२०७०९०८०१०८२३	८	सिरसिया	पतिराम गिर	५२	राधे गिर	१७४७/१९८३	८	मध्यम गरिब
१५२	२०७०९०८०१०८३०	८	सिरसिया	संजय चौधरी	२९	जोगे चौधरी	१०३८/१२४५१	५	मध्यम गरिब
१५३	२०७०९०८०१००३३	८	बेलाही	जियाउल हक मन्सुरी	३९	बद्री मिया मन्सुरी	१६१५/१५९०	९	सामान्य गरिब
१५४	२०७०९०८०१००३६	८	बेलाही	करिमन मिया धुनिया	४८	जिमन मिया	१७९०/०४३७	४	सामान्य गरिब
१५५	२०७०९०८०१००४९	८	बेलाही	भागवती देवी चौधरी	५०	इनरदेव चौधरी	३३३०३८/९२८	९	सामान्य गरिब
१५६	२०७०९०८०१००५९	८	बेलाही	गजेन्द्र प्रसाद कानु	४९	हिरा साह कानु	१४०५/०३८८	६	सामान्य गरिब
१५७	२०७०९०८०१००९४	८	बेलाही	शर्मिला कुमारी चौधरी	३६	सुर्य नारायण चौधरी	३३-०१-७६-०२७९४	५	सामान्य गरिब
१५८	२०७०९०८०१०११०	८	बेलाहि	सुनिल चौधरी	२९	रामचन्द्र चौधरी	३३३०३८/६०	३	सामान्य गरिब
१५९	२०७०९०८०१०१२३	८	बेलाहि	चन्द्र देवि थरुनि	३४	झगरु पन्जियार	३३३०३८/१७५	५	सामान्य गरिब
१६०	२०७०९०८०१०१५०	८	बेलाहि	राम प्रसाद सा कलवार	४७	बन्हु साह	१२७१/०३००	५	सामान्य गरिब
१६१	२०७०९०८०१०१५६	८	बेलाही	हरन महातो कोइरी	७२	राम चरण महतो	०	२	सामान्य गरिब
१६२	२०७०९०८०१०१७१	८	बेलाही	पुनक लिया कालवारिन	६९	अमिरी लाल साह	९०/६५०९-०१५७	१	सामान्य गरिब
१६३	२०७०९०८०१०२२१	८	बेलाही	महमद खा पैदान	६०	सुब्दार खा	२८३/०४६८	३	सामान्य गरिब
१६४	२०७०९०८०१०२३३	८	बेलाही	प्रमेन्द्र पडित कुम्हार	२४	महेन्द्र पडित कुम्हार	३३-०१-७७-१२०३२	८	सामान्य गरिब
१६५	२०७०९०८०१०२३९	८	बेलाही	मंगल देवि कनुइन	५५	खुब लाल साह	३३३०३८/५९६५	७	सामान्य गरिब
१६६	२०७०९०८०१०२४४	८	इटहर	मोहनलाल साह सोनार	७४	रामनारायान साह सोनार	४२३/६५०९०६८७	२	सामान्य गरिब
१६७	२०७०९०८०१०२५१	८	इटहर	सुनैना देवि	७३	धयानी साह सोनार	३३३०३८/६०१३	२	सामान्य गरिब
१६८	२०७०९०८०१०२५६	८	इटहर	उषा साह	४९	रितवरन साह	१५३५/०६४५	६	सामान्य गरिब
१६९	२०७०९०८०१०२७८	८	इटहर	फुलपति देवि हजाम	६०	लाल बहादुर ठाकुर	२०६१/१५०८	७	सामान्य गरिब
१७०	२०७०९०८०१०२९८	८	इटहर	महेश राउत कुर्मी	४७	तन्की राउत	१७०६/०७२६	५	सामान्य गरिब
१७१	२०७०९०८०१०२९९	८	इटहर	गनेश राउत कुर्मी	४७	तन्किर राउत कुर्मी	१७०५/०७२६	७	सामान्य गरिब
१७२	२०७०९०८०१०३०७	८	इटहर	आसमा खातुन	२८	आलम देवान	३३-०१-७४-००९३०	६	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१७३	२०७०९०८०१०३२०	८	इटहर	नजमा खालुन	४७	साह महमद मिया अंसारी	३३३०३८/३२९	७	सामान्य गरिब
१७४	२०७०९०८०१०३२१	८	इटहर	इसलाम मियाँ अंसारी	५९	भोज मियाँ	१७१९/०६०६	४	सामान्य गरिब
१७५	२०७०९०८०१०३२४	८	इटहर	राजेश साह ठाकुर	३९	रामआधार साह सोनार	१८०९/२१११/३३४३३	६	सामान्य गरिब
१७६	२०७०९०८०१०३२६	८	इटहर	श्री ठाकुर हजाम	३७	ब्रहम देव ठाकुर	४२०१७	५	सामान्य गरिब
१७७	२०७०९०८०१०३३४	८	इटहर	जय प्रकाश साह सोनार	३०	बृजा साह सोनार	१०३८/२५६४१	४	सामान्य गरिब
१७८	२०७०९०८०१०३३५	८	इटहर	सुपिन्द्र साह कालवार	४०	वीसनाथ साह कालवार	२३६३/२२८०/२०२६१	५	सामान्य गरिब
१७९	२०७०९०८०१०३४९	८	इटहर	कैलास साह सोनार	५२	सजावल साह	१५२०/१०२१	६	सामान्य गरिब
१८०	२०७०९०८०१०३५०	८	इटहर	सजावल साह सोनार	८०	बाबूलाल साह सोनार	७२९/१०२०	६	सामान्य गरिब
१८१	२०७०९०८०१०३६१	८	इटहर	बबिता देवि	३६	बेदमन साह	१०३४/४३८६	५	सामान्य गरिब
१८२	२०७०९०८०१०३९२	८	नरहि	हेमन्त शर्मा	२३	जोगिन्द्र ठाकुर लोहार	३३-०१-७५-०५४६४	१०	सामान्य गरिब
१८३	२०७०९०८०१०४१९	८	नरहि	राजेश्वर अहिर	४८	फगुनि राउत		४	सामान्य गरिब
१८४	२०७०९०८०१०४२०	८	नरहि	जदुनन्दन राउत	५५	बंगाली राउत अहिर	८५३/६५०९-२११३	५	सामान्य गरिब
१८५	२०७०९०८०१०४२५	८	नरहि	महेश कुआर यादव	२७	मदन राउत		४	सामान्य गरिब
१८६	२०७०९०८०१०४३४	८	नरहि	राधिका पटेल	७५	दोरि राउत		१	सामान्य गरिब
१८७	२०७०९०८०१०४४३	८	नरहि	वलेश्वर राउत अहिर	४६	रामसरुप राउत अहिर	३३३०३८/४२	८	सामान्य गरिब
१८८	२०७०९०८०१०४४५	८	नरहि	मन्जु देवि अथितिन	३८	भोला गिरि	३३३०३८/२४३	५	सामान्य गरिब
१८९	२०७०९०८०१०४७६	८	औनिया	दिपेन्द्र चौधरी	४७	राजमन चौधरी	३३३०३८/४०	६	सामान्य गरिब
१९०	२०७०९०८०१०५०४	८	औनिया	उमा देवि चौधरी	३८	सिकिन्द्र चौधरी	३३३०३८/२३७	६	सामान्य गरिब
१९१	२०७०९०८०१०५२४	८	औनिया	बिन्देश्वर चौधरी	५०	जिवाजी चौधरी	१२५७/११८९	५	सामान्य गरिब
१९२	२०७०९०८०१०५४५	८	औनिया	उमेश पडित	२६	रामनारायान पडित	३३-०१-७१-०५९८४	४	सामान्य गरिब
१९३	२०७०९०८०१०५८३	८	औनिया	रुपेश पडित	२५	देवकी पडित	३३३०३८/३७९८५	७	सामान्य गरिब
१९४	२०७०९०८०१०५८७	८	औनिया	भागवत पडित कुम्हार	५७	किशुन पडित कुम्हार	१५१६/१३७१/४५	११	सामान्य गरिब
१९५	२०७०९०८०१०६३९	८	औनिया	कैलासिया देवि चमैन	५३	बस्देव राम	३३३०३८/१८०	७	सामान्य गरिब
१९६	२०७०९०८०१०६४६	८	औनिया	गजेन्द्र महारा चमार	५७	केवल महारा	२५२/१६४१/१६१५	६	सामान्य गरिब
१९७	२०७०९०८०१०६६६	८	औनिया	पवन कुमारी गिरि	२५	रामसोजारी गिरि	३३-०१-७५-०४९०	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार_सङ्केत	वडा	बस्ती	मुली_नाम	उमेर	बाबु_नाम	नागरिकता_नं	परिवार संख्या	गरिब_प्रकार
१९८	२०७०९०८०१०६७४	८	सिरसिया	जगदेव प्रसाद यादव	५८	रतन राउत अहिर	९१६/२२७०	५	सामान्य गरिब
१९९	२०७०९०८०१०६९५	८	सिरसिया	उमा चौधरी	३०	जगरनाथ चौधरी	३३-०१-७४-०१०५२	४	सामान्य गरिब
२००	२०७०९०८०१०७०१	८	सिरसिया	वीरदेव माझी	३७	बृश माझी	३३३०३८/१९९	५	सामान्य गरिब
२०१	२०७०९०८०१०७०५	८	सिरसिया	प्रमोद मुसहर	२५	माधेव माझी	३०३८/७	४	सामान्य गरिब
२०२	२०७०९०८०१०७०६	८	सिरसिया	महदेव मुसहर	४९	बृश माझी	१७४३/२०१८	४	सामान्य गरिब
२०३	२०७०९०८०१०७११	८	सिरसिया	भिखारी माझी मुसहर	६९	भन्नू माझी	११९६/६५०९-२०११	२	सामान्य गरिब
२०४	२०७०९०८०१०७१६	८	सिरसिया	कैलास माझी मुसहर	४२	भिखारी माझी	३३३०३८/२८६	४	सामान्य गरिब
२०५	२०७०९०८०१०७४६	८	सिरसिया	जटहि देवि चमैन	५२	अकलु माहरा	१८०२/२३३०/६६	४	सामान्य गरिब
२०६	२०७०९०८०१०७४९	८	सिरसिया	गङ्गिया देवि चमइन	५३	सिमङ्गल राम	३३३०३८/३३८	४	सामान्य गरिब
२०७	२०७०९०८०१०७८८	८	सिरसिया	सुनिता देवि	५०	छठु राम	३३३०३८/३२४	५	सामान्य गरिब
२०८	२०७०९०८०१०८०१	८	सिरसिया	सुरेन्द्र पडित कुम्हार	४४	शिव पडित कुम्हार	५/१४६२१	८	सामान्य गरिब
२०९	२०७०९०८०१०८०९	८	सिरसिया	रिता देवि	३२	श्रीहिरालाल पडित	३३३०३८/५९	५	सामान्य गरिब
२१०	२०७०९०८०१०८२६	८	सिरसिया	प्रसाद साह सोनार	७५	गनेशी साह सोनार	११२०/६५०९-०१८८१	१६	सामान्य गरिब